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P U H E E N J O H T A J A N   
P A L S T A

SHG Luukissa 50 vuotta

50 v. Juhlatapahtuma ja 
kilpailu Luukissa 

15.7.

Korkkarit kattoon...
2017 on Naisten vuosi

SHG:n golfin pelaamisen ensiaske-
leet otettiin perustamisvuonna 1965 
Rastilan pienellä peltotilkulla, ja kuten 
aikalaiskirjoissa todetaan ” innostus 
golfiin ja seuratoimintaan oli 
valtaisaa”. Sivu 17

Legendaarinen Luukin kenttä 
täyttää heinäkuussa 50 vuotta! 

Päivänsankaria juhlitaan 
lauantaina 15.7. tapahtumalla, 

joka sisältää juhlakilpailun 
ja -ruokailun.  Sivu 15

Golfliitto on nimennyt vuoden 
2017 naisten vuodeksi ja se 
näkyy myös meillä SHG:ssä. 
Klubitoimikunta keskittyy 
naisille suunnattujen tapahtu-
mien järjestämiseen yhdessä 
ladykapteenin kanssa. Sivu 23

Suomi 100 vuotta juhlavuosi alkoi komeasti vuoden vaihteessa eri 
puolilla Suomea ja tulee jatkumaan koko vuoden erilaisina tapahtu-
mina ja näkymään eri medioissa.  

Suomi on eittämättä ollut yhteiskunnallinen menestystarina ja var-
sinkin sotien jälkeisen jälleenrakentamisen jälkeen on noustu useim-
milla hyvinvoinnin mittareilla kansakuntien kärkeen. On tietysti selvää, 
että tämä on mahdollistanut lajimme golfin menestyksen ja nykyisen 
yli 140.000 jäsenmäärän golfseuroissa ympäri Suomen, vaikkakin 
suurin nousu golfissa tapahtui vasta 80 -luvun lopulta alkaen. 

Omalta osaltamme olemme tehneet useasti Suomen golfin his-
toriaa. Jo seuran perustaminen 1965 toisena liiton golfseurana pää-
kaupunkiin oli tällainen. Mahdollisuus kenen tahansa pelata Luukissa 
maanantaisin on ollut poikkeuksellista ja vienyt lajin harrastamista 
eteenpäin. Mainittavaa on myös, että SHG oli ensimmäinen seura, 
jolla oli käytössään 1990 kaksi kenttää, Luukki ja Lakisto.

Näistä edellä mainituista asioista saa hyvän käsityksen lukemalla 
2015 julkaistun Suur-Helsingin Golf 50 vuotta historiateoksen. Histo-
riateoksen päätoimittajana toimi seuramme kunniajäsen Matti Ales-
talo, joka on toiminut sosiologian professorina Tampereen Yliopiston 
Yhteiskuntatieteiden laitoksella, ja hän peilaa kirjassa Suomen golfin 
ja SHG:n kehitystä osana muuta yhteiskuntaa ja sen muuttumista. 
Kirja on poikkeuksellinen golfseurojen historiateosten joukossa.

Painettua kirjaa löytyy edelleen toimistolta, ja tulemme jakamaan 
sitä tulevalla kaudella eri tapahtumien yhteyksissä niihin osallistuville. 

Suomen Golf l i i t to 60 vuotta
Suomen golfin osalta vuosi on käynnistynyt myös juhlavasti, Suomen 
Golfliitto ry vietti 4.3 syntymäpäivänään 60 -vuotisjuhliaan tyylikkäissä 
puitteissa Finlandia Talossa. 

Historiallisissa 

tunnelmissa eteenpäin katsoen 
Ennen juhlaseminaaria ja iltajuhlaa palkitsemisineen pidettiin 

Suomen Golfliiton ylimääräinen liittokokous, jossa oli päätettävänä 
liiton toimintasääntöjen muuttaminen. Keskeinen liiton hallituksen 
esittämä muutos koski liittovaltuuston lakkauttamista ja siirtymistä 
liiton hallinnossa kahdesti vuodessa järjestettävään liittokokoukseen, 
joissa kaikki seurat osallistuvat suoraan päätöksentekoon liiton 
tärkeimmistä asioista. 

Muutos tulee lisäämään seurojen ja niiden hallitusten vastuuta 
paneutua entistä paremmin päätettäviin asioihin ennen kokouksia. 
Myös liiton kaikkien kuuden alueen toiminta tulee korostumaan. 
Meillä siis Uudenmaan alue, jossa tullaan keskustelemaan kuten nyt-
kin tulevista päätösasioista ja haetaan yhteisiä näkemyksiä kaikkien 
alueen 38 seuran kesken ennen liittokokouksia.

Tarkempaa tietoa muista sääntömuutoksista löytyy liiton   
www-sivuilta golf.fi.

Iltajuhlassa palkittiin liiton toiminnassa ansiokkaasti mukana 
olleita luottamushenkilöitä, kauden 2016 kategorioidensa parhaat 
pelaajat ja seurat sekä julkistettiin golfin Hall of Fame. 

SHG:n pelaajista Ari Vauhkonen palkittiin vuoden parhaana mies-
seniorina, ja hän sai myös liiton Eliittimerkin nro 43.

Luottamushenkilöiden puolelta palkittiin jo 30 vuotta liiton eri teh-
tävissä toiminut kunniajäsenemme Pekka Lindroos Suomen Golfliiton 
harvoin myönnetyllä kultaisella ansiomerkillä, numeroltaan 25. Pekka 
sai myös Opetus-ja kulttuuriministeriön Liikuntakulttuurin ansioristin.

Juhlassa julkistettuun golfin Hall of Fameen nimettiin kahdeksan 
jäsentä kahdessa kategoriassa: elämäntyö- ja pelaajakategoriat. Seu-
ramme edustuspelaajana seitsemän Suomen mestaruutta voittanut 
Arja Sipronen nimettiin ainoana naisena ja toisena pelaajakategorian 
edustajana Hall of Fameen, toisen pelaajan ollessa miesten golfin 
vastaava legenda Jalo Grönlund. Lisätietoa ja perustelut löytyvät golf.
fi sivuilta. 
Itse jäin pohtimaan olisiko seuramme perustaja Veikko K. Puhakka 
täyttänyt kovat elämäntyökriteerit. Hän on aikanaan ollut perusta-
massa neljää Suomen golfin merkittävää seuraa: Kokkolan Golf (-57), 
Lahden Golf (-59), Kymen Golf (-64) ja Suur-Helsingin Golf (-65) ja hän 
toimi myös liiton propagandavaliokunnan puheenjohtajana. 

Mikko Korhonen nousi  maai lmanlistal la   
parhaaksi  suomalaiseksi
Sunnuntaina 5.3 golfjuhlat sen kun jatkuvat seuratessani SHG:n Mik-
ko Korhosen taistelua kärkisijoituksista Pretoriassa. Niin kuin kovin 

- Suomi 100 vuotta 
- Golfliitto 60 vuotta 
- SHG Luukissa 50 vuotta

Sähköinen 
viestintä lisääntyy:
ilmoita sähköpostiosoitteesi
Nettisivut ja uutiskirjeet ovat SHG:n tärkein ajankohtais-
kanava. Olethan pitänyt sähköpostitietosi ajan tasalla? 
Kirjaudu NexGolfiin, valitse Omat jäsentiedot ja tarkista 
että sieltä löytyy oikea sähköpostiosoitteesi. 
Pieni vaiva, suuri ilo!



4 Suur-Helsingin Golf Luukki&Lakisto 5

T O I M A R I N  K Y N Ä S T Ä . . 
useasti, viimeisenä päivänä kärkiporukat taistelevat lähinnä itsensä 
kanssa, mutta Mikon peli ei siltä näyttänyt, vaan rennon ja osaavan 
näköistä pelaamista lyönti kerrallaan. Oli aivan upeaa mielen- ja pelin-
hallintaa. Tätä kirjoittaessa on lisäksi selvinnyt, että Mikko on noussut 
maailmanlistalla sijalle 210, ollen tällä hetkellä paras suomalainen. 
Tästä ei voi muuta toivoa, kuin jalka kaasulle ja listalla eteenpäin.

Alkavasta kaudesta
Suur-Helsingin Golfin perinteinen kauden avaus tapahtuu kevättal-
koissa, jotka ovat tänä vuonna toista kertaa ensin Lakistossa ja sitten 
seuraavana viikonloppuna Luukissa. Talkoot ja talkookilpailu on 
kaavailtu pidettäväksi pääsiäislauantaina 15.4, tämä tietysti säävara-
uksella. Toki, jos kevät etenee suotuisasti, niin pelaamaan voi päästä 
jo sitä ennen.

Golfliiton kauden teema on ”Naisten Vuosi”, jonka tavoitteena on 
saada vuoteen 2020 mennessä 10.000 uutta naista mukaan golfiin ja 
aktivoimaan jo mukana olevia osallistumaan. Teema tulee näkymään 

SHG:ssa lukuisina naisille suunnattuina tapahtumina ja kilpailuina. 
Yksi kauden kohokohdista tulee olemaan SHG Luukissa 50 vuotta 

-juhlatapahtuma. Heinäkuun 15. järjestettävä tapahtuma pidetään 
aika tarkalleen samalla päivämäärällä, kuin silloiselta nimeltään Luuk-
kaan ensimmäinen kilpailu 13.7.1967. Tapahtumassa tietysti pelataan 
ja sen jälkeen juhlitaan paikan päällä.

Kuten joka vuosi talven ja kevään kuluessa, ovat johtokunta, eri 
toimikunnat ja yhtiön hallitus kokoontuneet lähes kuukausittain. 
Pääosin kauden tekemiset on jo suunniteltu ja lyöty lukkoon. Samoin 
toimisto Jarkon johdolla on rakentanut meille esim. erittäin kiinnosta-
via lisäpelimahdollisuuksia.

Haluan kiittää kaikkia mukana olleita, ilman teidän panostanne 
meillä ei olisi toimintaa tässä laajuudessa.

Toivotan kaikille oikein hyvää kautta, tavataan kentillä.
Jouko Laitinen
Puheenjohtaja

P U H E E N J O H T A J A N  P A L S T A

Viime syksynä teimme Luukin 3 väylän viheriö-alueiden kunnostus-
töitä, jotka onnistuivat hyvin. Talvi oli kuitenkin kova golfkentille, kuten 
aiemmin totesin, joten mielenkiinnolla odotan, miten tämä on vaikut-
tanut ja vaikuttaa 3 viheriön kasvuun ja käyttöönottoon. Varmuudella 
voin kuitenkin todeta, että uusi viheriö ja väylä tulee herättämään 
laajasti ihastusta, yksi Luukin parhaista väylistä on entistäkin parempi.

Luukin klubitaloa on saneerattu talven aikana ja remontin on 
määrä valmistua tämän lehden julkaisun aikaan. Voimme puhua mel-
kein uudesta klubitalosta, sillä ilme tulee muuttumaan lähes täysin. 
Uskon, että Luukin viihtyisyys kasvaa entisestään ja saamme viettää 
Luukissa ensi kesän aikana monia hyviä hetkiä aktiivisen kilpailukesän 
myötä. 

Tulevan kauden uutuuksia osakkaille ovat osakaskierrokset kump-
panikentillämme. SHG:n osakkeenomistajat pääsevät pelaamaan 
Vuosaari Golfin, Kullo Golfin, Hillside Golfin sekä Espoon Golfseuran 
kentälle 30€ kierroshintaan. Lisäpelioikeuden voi lunastaa toimis-
tosta 130€ hintaan Nurmijärvelle, Nevakseen tai Espoon Golfseuran 
kentälle. Näiden edellä mainittujen etujen lisäksi aktiivisille osakkail-
le on tarjolla Kultakortti, joka antaa käytännössä pelioikeuden 24 
kentälle. Paljon pelaavalle osakkaalle on siis hyviä vaihtoehtoja pilvin 

Kevät tekee tuloaan ja tuleva golfkausi 
on jo kynnyksellä. Talvi on ollut kova 
golfkentille, mutta varovaisen toiveik-
kain mielin lähden tulevaan kauteen. 

pimein, haasteellista onkin löytää järkeviä etuja myös vähän pelaaville 
osakkaille. 

Tuleva kausi tarjoaa jälleen erittäin aktiivisen kilpailu- ja tapahtu-
makalenterin. Paljon hyviä, perinteisiä kilpailuja maustettuna muu-
tamilla uutuuksilla, kirsikkana kakun päällä Finnish Tourin osakilpailu 
Luukin kentällä syyskuussa. 

Seuran opetustoiminnasta vastaavat edelleen PGA Pro:t Janne 
Martikainen sekä Lauri Hurri ja ravintoloitsijana jatkaa Petri Tikkanen. 
Golf Balance jatkaa pro shop – yrittäjänä.

Toteutamme kauden aikana asiakastyytyväisyyskyselyitä, Golfliiton 
Pelaaja Ensin-työkalua hyödyntäen. Muistakaa vastata kyselyyn, kun 
se sattuu omalle kohdalle, sillä kysely ohjaa toimintaamme ja kehi-
tämme SHG:tä osakkaittemme ja jäseniemme tarpeita varten.

Suomi-Golfin strategian vision mukaisesti; Golf on parasta vapaa-
aikaa, josta en voisi olla enempää samaa mieltä. Toivon erittäin onnis-
tunutta ja nautinnollista golfkautta kaikille SHG:läisille.

Terveisin, 
Jarkko Raski

toimitusjohtaja

Kausi 
2017

Palkitut
Golfliiton 60-vuotisgaalassa 4.3. juhlistettiin Golfliiton 60-vuotista toi-
mintaa. Juhlapaikalle Finlandia-talolle oli kokoontunut yli 400 golfseu-
rojen, alan järjestöjen ja yhteistyökumppanien edustajaa. Juhlapuhei-
den lisäksi tilaisuudessa palkittiin ansioituneita golfareita ja julkistettiin 
myös Golfliiton perustaman Suomi-golfin Hall of Fame -kunniagalleria. 
Tämä on erikoistunnustus niille henkilöille, jotka ovat antaneet oman 
erityisen panoksensa suomalaisen golfin ja sen kehittämisen eteen.

Arja Sipronen    Suomen golfin kunniagalleriaan

Suomen golfin Hall of Fame -kunniagalleriaan nimitettiin ensimmäisenä naisena Arja Sipronen. Arja raivasi tien 
Suomen naisten kansainväliselle kilpagolfille. Sipronen voitti SHG:n riveissä naisten Suomen mestaruuden 
ennätykselliset seitsemän kertaa ja siirtyi ensimmäisenä suomalaisnaisena ammattilaiseksi vuonna 1984. 
Arja Sipronen ryhtyi kilpauransa jälkeen opettavaksi ammattilaiseksi ja on perehdyttänyt satoja suomalaisia 
golfin saloihin Suur-Helsingin Golfissa, Pickala Golfissa sekä Sea Golf Rönnäsissä.

Pekka Lindroosille     Suomen liikuntakultuurin ansioristi ja Golfliiton kultainen ansiomerkki

SHG:n pitkäaikaiselle golfvaikuttajalle Pekka Lindroosille myönnettiin Suomen liikuntakultuurin ansioristi ja 
Golfliiton kultainen ansiomerkki erittäin ansiokkaasta työstään Suomen Golfin hyväksi. Pekka on toiminut SHG 
Oy:n hallituksessa hallituksen puheenjohtajana ja myös SHG ry:n puheenjohtajana. Golfliitossa Pekka on ollut 
Golfliiton hallituksessa varapuheenjohtajana ja johtanut jo pitkään Golfliiton Sääntö- ja tasoitustoimikuntaa.

Ari Vauhkonen    Vuoden miesseniori

Viime vuosina miesten seniorigolfia hallinnut SHG:n Ari Vauhkonen palkittiin vuoden 
juhlagaalassa miesseniorirankingin voittajana. Samalla Arille myönnettiin erittäin 
ansiokkaan kilpailu-uran perusteella myös Golfliiton Eliittimerkki nro 43

Parhaat onnittelumme 
Arjalle, Arille ja Pekalle!
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Rangepoletit 2017

 Normaalihinta Osakkaan hinta 

Poletti 3 euroa  2 euroa

10 poletin nappi 20 euroa (2 e kpl) 10 euroa (1 e kpl) 

30 poletin nappi  50 euroa (1,6 e kpl) 30 euroa (1 e kpl)

Greenfeet

 Normaaliaika Primetime aika Huom!
  ark. 15-17.30, vkl ennen klo 13

Aikuinen 49 65 Vieraspelaaja ja 
   SHG:n jäsen ilman pelioikeutta

Osakas ja osakkaan vieras 35 50 Osakas ja osakkaan vieras

Opiskelija, alle 27-v 30 - Normaaliaikana

Nuoret, alle 21-v 15 15 

9 reikää 30  Arkisin ennen klo 15 ja klo 18 jälkeen.   
   Viikonloppuisin  klo 15 jälkeen

9 reikää, osakas ja osakkaan 25  Arkisin ennen klo 15 ja   
vieras normaaliaikaan   viikonloppuisin  klo 15 jälkeen

H I N N A S T O  K A U D E L L A  2 0 1 7

Sarjakortit

 Vieraspelaaja SHG:n jäsen SHG:n osakas

  5-kortti 210 185 135

10-kortti 400 350  250

Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensimmäi-
sellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa kortilla 
samaan lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. Sarja-
kortti on voimassa kaikkina aikoina, varausehto on 3 päivää ennen 
tiiaikaa. Osakkaan varausoikeus sarjakortilla on 10 päivää.

Kilpailumaksut

Pelaajat, joilla on SHG:n peli- tai lisäpelioikeus

Kilpailutyyppi Aikuinen/jäsen  Juniori (alle 21 v) Aikuinen /ei jäsenyyttä

Viikkokisat 7 euroa 4 euroa 30 euroa

Reikäpelit 10 euroa 4 euroa  

Viikonloput  ja joukkuekisat 22 euroa 4 euroa 

Avoimet kisat 22 euroa 10 euroa 32 (Marathon 62 euroa)

Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan.

Pelaajat, joilla ei ole SHG:n pelioikeutta

Kilpailutyyppi Vieras Aikuinen/jäsen Juniori (alle 21 v)

Viikkokisat 47 euroa 35 euroa 10 euroa

Viikonloput ja joukkuekisat - 45 euroa 10 euroa

Reikäpelit ja joukkuereikäpelit - 35 euroa 10 euroa

Avoimet kisat 52 euroa  47 euroa  15 euroa
 (Marathon 72) (Marathon 72)  

Viikonlopun sisäisten kisojen ja avoimien kisojen hinta sisältää lounaan. Reikäpeleissä 
pelaajien, joilla EI ole SHG:n pelioikeutta, kilpailumaksu on per pelattava kierros (ei siis koko 
ottelusarja).

Välinevuokrat 2017

 Normaali Osakkaan  
 hinta hinta

Golfauto 40 euroa 20 euroa

Vuokramailat 15 euroa -

Bägikaappi 35 euroa  -
 + 15 euron pantti

Lakistossa vuokrataan kuutta golfautoa ja 
Luukissa neljää autoa. Kysy välinevuokrauk-
sesta lisää caddiemasteriltamme!

SHG:n osakkaille on myynnissä Lakistossa ja 
Luukissa vuokrattaviin golfautoihin 10 ker-
ran sarjakortti. Sarjakortin hinta on SHG:n 
osakkaalle 150 euroa. 
Muille hinta on 300 euroa.

Sarjakortti on henkilökohtainen ja eikä sar-
jakortin vuokrauskertoja voi jakaa yhdeksän 
reiän pelikierroksiin. Sarjakortit ostetaan 
Lakiston ja Luukin caddiemastereilta.

SHG:n Lakiston kenttä on vastikään uudistunut ja se on rankattu 
pääkaupunkiseudun kiinnostavimpien kenttien joukkoon. Luukki on 
puolestaan yksi Suomen vanhimpia ja pidetyimpiä golfkenttiä, se 
täyttää tänä vuonna 50 vuotta. Sekä Lakisto että Luukki sijaitsevat 
kätevän matkan päässä Vihdintien varrella Espoossa.

Olemme rakentaneet pelioikeuden päälle erilaisia SHG EASY 
-palvelupaketteja, jotta helposti ja varmasti löytäisit itsellesi sopi-
van vaihtoehdon. Tutustu tässä vaihtoehtoihimme ja tee valintasi, 
vaikka nyt netissä saman tien.

KEHITY GOLFARINA

Golfopetus/ treenipaketti + 20 euroa/kk lisätään pelioikeuden 
kuukausiveloituksen 69 euroa päälle. Tämä sisältää 22 ohjattua golf-
harjoitusta huhtikuun ja lokakuun välillä.

Kehitä taitojasi tällä KEHITY GOLFARINA -paketilla. Pakettiin sisäl-
tyy 22 harjoituskertaa, jotka ovat valittavissa tarjonnasta läpi kauden. 
Opetuksesta vastaavat SHG:n PGA prot Janne Martikainen ja 
Lauri Hurri sekä SHG:n PGA ammattilaispelaajat Mikael Salminen 
ja Tuomas Salminen. Harjoitukset ovat ryhmäharjoituksia, joissa 
opettavien proiden vetämät tunnit keskittyvät tekniikan opetteluun 
ja pelaavien ammattilaisten vetämät tunnit erilaisten harjoitteiden te-
kemiseen. Tämän kattavampaa opetuspakettia ei tästä maasta löydy! 
Opetustarjonnasta löytyy pitkin kesää eri osa-alueisiin keskittyneitä 
tunteja. Voit valita harjoittelusi juuri siitä osa-alueesta, johon tarvitset 
lisää osaamista, oli se sitten draivin pitäminen pelissä tai haastavan 
putin upottaminen varmasti reikään.

SHG EASY 
- rakenna haluamasi golf-paketti 

alkaen 69 euroa /kk

GOLFKUNTO

Kuntosali -paketti 6 kuukaudella, paketin hinta 20 euroa/kk lisä-
tään pelioikeuden kuukausiveloituksen 69 euroa päälle.

Oletko aktiivinen ja tykkäät myös kehittää omaa fysiikkaasi. Siinä 
tapauksessa GOLFKUNTO -paketti on juuri sinua varten. Tähän pa-
kettiin sisältyy 6kk saliharjoittelua Forever -kuntoklubilla. Voit aloittaa 
saliharjoittelun silloin kun se sinulle parhaiten sopii, golfkauden pää-
tyttyä tai vaikka saman tien. Sopimus tulee tehdä Foreverin Variston 
toimipisteessä, mutta sen jälkeen sinulla on käytössäsi kaikki Foreve-
rin 12 toimipistettä. Sopimusta tehdessäsi voit yhdistää harjoitteluusi 
Foreverin ryhmäliikuntapalvelut maksamalla lisää 5 €/kk. Tai vaihto-
ehtoisesti lisäämällä 5€/kk, voit jakaa 6kk saliharjoittelun kahteen 3kk 
mittaiseen ajanjaksoon, joiden ajankohdat voit itse päättää.

SHG -PLUS 

SHG-Plus paketin hinta 11 euroa/kk/kenttä, lisätään pelioikeuden 
kuukausiveloituksen 69 euroa päälle.

Nautit golfista omassa seurassa, mutta välillä tuntuu, että olisi 
hauska päästä hieman muuallekin pelaamaan. Kehitimme sinulle 
SHG-PLUS-paketin, jotta pääsisit vaivattomasti pelaamaan valitsemal-
lasi yhteistyökentällämme. Pakettiin sisältyy lisäpelioikeus haluamal-
lesi kentälle. Voit myös halutessasi valita useampia kenttiä, yhden 
lisäkentän hinta on aina 11€/kk. Lisäpelioikeuskentät ovat 2017 
Nurmijärvi, Nevas ja Espoon Golfseuran kenttä.

Kuukausimaksulliset paketit alkavat 

ostohetkestä ja sopimusten sitova 

laskutuskausi on aina 12 kuukautta. 

Maksut laskutetaan.

Suur-Helsingin Golf (SHG) tarjoaa 
uudenlaisen mahdollisuuden golfin 
harrastamiseen. Vuokraa nyt SHG:n 
pelioikeus käyttöösi pelikaudelle 
2017 12 kuukauden sopimuksella 
alkaen 69 euroa/kk.
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SMARTER CLUB. 
LONGER GAME.

Erinomainen suorituskyky perustuu innovatiiviseen COBRA-teknologiaan, 

jonka avulla voit lyödä palloa pidemmälle ja suorempaan. Uusissa KING F7 

draivereissa on monimateriaalimailanpää, jossa on kolme erillistä painopisteen 

säädettävyyttä sen mukaan, pyritkö korkeampaan, matalampaan vai 

draw-kierteiseen lentokaareen. Uuden integroidun COBRA CONNECT™ 

-etäisyydenmittausteknologian avulla pääset nauttimaan pidemmistä 

draiveista, jakamaan menestyksesi ja käyttämään dataa parempaan 

golfaukseen. 

COBRA. Doing things differently.

DRIVE. SHARE. COMPARE.

COBRAGOLF.COM/KINGF7

FI_Cobra_F7_Print_Driver_210x275+3.indd   1 2017-02-23   18:18

Nexgolf in käyttäjätunnus ja salasana
Nexgolfin käyttäjätunnus on jäsennumerosi. Ensimmäisellä kerralla 
käytät etu- ja sukunimestäsi generoitua salasanaa. Sitten voit itse 
määritellä itsellesi salasanan.  Generoitu salasana syntyy etunimesi 
kahdesta ensimmäisestä kirjaimesta ja sukunimesi kahdesta ensim-
mäisestä kirjaimesta sekä syntymäpäivästäsi. Pekka Hirvonen, joka on 
syntynyt 7.9.1969, saa ensimmäiseksi salasanaksi PeHi07. Huomaa 
isot kirjaimet!

Ole reilusti yhteydessä caddiemasterihin tai seuran toimistoon, 
jos sinulla on ongelmia Nexgolfiin kirjautumisessa.

Pelinopeus kentäl lä
Pelin sujuvuus kentillä on kaikkien pelaajien etu. Peli etenee sujuvasti 
ja joutuisasti, kun lyöntivuoroaan odottavat pelaajat valmistautuvat 
omaan lyöntiinsä jo ennakolta. Silloin olet jo valmiina, kun oma lyön-
tivuorosi tulee .

Viheriöllä voit valmistautua omaan puttausvuoroosi tutkimalla 
puttilinjat samalla kun toiset vielä puttaavat. Siirrythän viheriöltä 
ripeästi seuraavalle tiipaikalle ja merkitset tulokset vasta siellä. 

Jos oma peliryhmäsi alkaa jäädä jälkeen edellä kulkevasta ryhmäs-
tä, tulee takana tuleville pelaajille antaa mahdollisus ohittamiseen.

Tasoituskierrokset
Kaikkien tasoitusryhmien pelaajat tasoituksesta 4.5 ylöspäin voivat 
tehdä tasoituskierroksen myös yhdeksän reiän pelikierroksella. 
Ensimmäisen tasoitusryhmän pelaajien tasoitukset muuttuvat ainos-
taan kilpailukierroksilla.

Voit ilmoittaa itsesi tasoituskierrokselle Nexgolfin kautta tai 
mainitsemalla caddiemasterille ilmoittautumisen yhteydessä tekeväsi 
tasoituskierroksen. Tasoituskierroksesta ilmoitetaan myös ykköstillä 
pelikaverille ja annetaan hänen täyttää kierroksella tuloskortti.

Tapahtuma- ja ki lpai lukalenteri
Kilpailuihin ja tapahtumiin ilmoittaudutaan Nexgolfin kautta. Systee-
miin kertyy kunkin pelaajan oma kilpailuhistoria, josta voit jälkeenpäin 
katsoa mitä kisoja olet pelannut ja millaisilla tuloksilla.

Ajanvarausohjeita
Osakkaat voivat varata peliaikoja kymmenen päivää ennen, jäsenet ja 
pelioikeutetut seitsemän päivää ennen ja vieraspelaajat kolme päivää 
ennen peliä. Kymppikortin haltijoiden ennakkovarausaika on viisi 
päivää. Vapaita peliaikoja on aina myös viimehetken lähtijöille, sillä 
kymmentä yli tasatunnin ajat vapautuvat varauksille vasta kaksi tuntia 
ennen lähtöaikaa.

Näitä kymmentä yli tasatunnin lähtöaikoja voivat osakkaat varata 
kaksi tuntia ennen ja vain he voivat tehdä varauksen myös puheli-
mitse. Pelioikeutetut voivat varata näitä aikoja paikan päältä tuntia 
ennen ja muille pelaajille lähtöajat vapautuvat paikan aikaisintaan 
tuntia ennen.

Mahdollisen esteen sattuessa, varattu peliaika peruutetaan 
viimeistään tuntia ennen lähtöaikaa. Varaaja on vastuussa varaukses-
taan, poisjäänneistä sekä kaikkien pelaajien ilmoittautumisesta. 

Seuran viikkokilpailupäivinä on klo 16–18 peliajat varattu kisaan 
osallistujille. Nämä ajat varataan puhelimitse caddiemasterilta, sillä 
niitä ei voi varata internetin kautta. Varaamatta jääneet ajat vapautu-
vat muille pelaajille viikkokilpailupäivinä klo 12.

I lmoittautuminen
Pelaaja ilmoittautuu caddiemasterille viimeistään 10 minuuttia ennen 
lähtöaikaa. Ilmoittautumista ei voi hoitaa puhelimitse.  

Jos pelaaja lähtee kentälle ennen caddiemasterin toimiston avau-
tumista, hän voi hoitaa ilmoittautumisen kierroksen puolivälissä. 

Tasoitusrajat
Vieraspelaajan tasoitusraja SHG:n kentillä on sekä miehillä että naisil-
la 54 ja peliryhmän maksimitasoitus on 108. 

Kaikilla tasoituksilla (ja myös ilman minkään seuran jäsenyyttä) 
pääsee pelaamaan aina maanantaisin Luukissa. Maanantaisin jous-
tetaan myös koko ryhmän tasoitusrajasta. Jotta peli kulkisi rivakasti, 
toivotaan, että ryhmässä olisi myös yksi kokeneempi golfari mukana. 

Kenttävalvojat Luukissa ja Lakistossa 
Kenttiemme valvonnasta vastaa seuran senioreista koottu ryhmä. 
Kenttävalvojat kiertävät kenttäalueilla sekä huolehtivat pelikierroksen 
sujuvuudesta ja turvallisuudesta.

Peliajan varaat kätevimmin suoraan Nexgolf-järjestelmästä. Ko-
tisivultamme (www.shg.fi) etusivulta löytyy suora linkki Nexgolfin 
sivulle. Nexgolfin käyttö on kätevää myös matkapuhelimissa, sillä 
palvelun sisältö skaalautuu päätelaitteesi kuvaruudun kokoiseksi.

Käytännön peliohjeita
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Osakaskierrokset 30 euroa kumppani-
kentil lä Vuosaaressa, Kullo Golfissa, Espoon 
Golfseuran kentällä ja Hillsidessä Vihdissä

Uutena osakasetuna 2017 tulevat erikoishintaiset osakaskierrokset 
kumppanikentillä. Kumppanikentät 2017 ovat Vuosaari Golf, Kullo 
Golf, Espoon Golfseuran kenttä  ja Hillside Vihdissä. SHG:n osakkai-
den greenfee on näille kentille 30 euroa, kenttien vieraspelaamisen 
ehtojen mukaisesti, molemmin puolin.

Kauden alussa lunastettavat pelil iput ja 
osakkaan alennus vieraille

Kauden alussa osakas voi lunastaa yhden tai kaksi greenfee-lippua 
(ei voimassa prime-time aikoina), joilla voi pelata Luukin tai Lakiston 
kentillä. Liput maksavat 15 euroa kappale ja ovat voimassa koko 
kauden ajan. Liput voi käyttää kuka tahansa eikä osakkaan ei tarvitse 
olla mukana peliseurassa.

Osakkaan vieras saa aina 15 euron alennuksen, kun hän tulee 
osakkaan kanssa pelaamaan. Tätä alennusta ei anneta yhtä aikaa 
edellä esiteltyjen etujen kanssa eikä se koske juniorihintoja.

Kultakortti- järjestelmä jatkuu 2017 

Kultakortti-järjestelmä jatkuu tulevalla pelikaudelle 2017 ja Kultakor-
tin hinta on sama kuin viime vuonna eli 165 euroa. Mukaan tulevat 
kentät päivitetään heti kun ne vahvistuvat.  

Kenttien keskenään sopima Kultakortti-järjestelmä on upea esi-
merkki osakkaita arvostavasta asenteesta. Tämän kortin voi hankkia 
vain omalla nimetyllä pelioikeudellaan pelaavat osakkeenomistajat. 
He pelasivat viime vuonna 2016 23 kentällä, 7 kertaa per kenttä, 165 
euroa maksavalla Kultakortilla.

Useimmista muista osakaseduista poiketen Kultakortti on 
Kultakortti-sääntöjen mukaisesti tarkoitettu ainoastaan SHG:n kentillä 
omalla pelioikeudellaan pelaaville osakkaille.

Kultakortti hankitaan aina omalta kotikentältä ja maksetaan 
caddiemasterille ‘korttia’ hankittaessa. Kaudella 2017 jatketaan vii-
mevuotista Kultakorttikäytäntöä, eli fyysisen kortin sijaan Kultakortin 
ostavasta pelaajasta otetaan valokuva, joka viedään NexGolf-järjestel-
mään. Kun kuva löytyy järjestelmästä, henkilöllisyys ja kultakorttioike-
us todistetaan SHG:n jäsenkortilla.

Ilmoitathan käyttäväsi Kultakorttia jo varatessasi aikaa vierasken-
tältä. Kultakortti-pelioikeus ei ole voimassa kilpailuissa eikä tapah-
tumissa. Kultakortti-kentillä on oikeus rajoittaa Kultakortti-pelaajien 
määrää tarvittaessa 30 pelaajaan per kenttä/päivä.

Sarjakortti  edullisesti  osakkaille 

Kaudella 2017 tarjotaan vähän pelaaville SHG:n jäsenille ja osakkaille 
sarjakorttia. 10-kortti maksaa osakkaalle 250 euroa ja sillä voi pelata 
täysiä 18 reiän kierroksia tai puolikkaita 9 reiän kierroksia. Kortilla 
voi pelata kymmenen täyttä kierrosta tai kaksikymmentä puolikasta 
kierrosta - tai näitä molempia vaihdellen.

5-kortti maksaa osakkaalle 135 euroa ja sillä voi pelata täysiä 18 
reiän kierroksia tai puolikkaita 9 reiän kierroksia. Kortilla voi pelata 
viisi täyttä kierrosta tai kymmenen puolikasta kierrosta - tai näitä 
molempia vaihdellen.

Sarjakortti on henkilökohtainen sille pelaajalle, jolle se ensim-
mäisellä kerralla nimetään, kuitenkin niin, että pelaaja voi maksaa 
kortilla samaan lähtöön maksimissaan itsensä lisäksi yhden pelaajan. 
Sarjakortti on voimassa kaikkina aikoina. Osakkaan varausoikeus 
sarjakortilla on 10 päivää.

Kymppikortin lisäksi tarjotaan pelioikeutensa pois vuokranneelle 
osakkaalla myös toinen mahdollisuus pelata kohtuuhintaan. Osakas 

Osakkaat varaavat kymmentä yli  ajat 
myös puhelimitse

SHG:n molemmilla kentillä ovat kymmentä yli lähtöajat paikan päällä 
varattavia aikoja ja niitä voi varata aikaisintaan kahta tuntia ennen. 
Kaudesta 2014 lähtien osakkailla on ollut mahdollisuus tehdä aikava-
raukset myös puhelimitse. Sama kahden tunnin sääntö pätee: osakas 
voi varata kymmentä yli lähtöajan puhelimitse kahta tuntia ennen.

SHG:n osakkaille golfautoihin 
10 kerran sarjakortti  150 euroa

SHG:n osakkaille on myynnissä Lakistossa ja Luukissa vuokrattaviin 
golfautoihin 10 kerran sarjakortti. Sarjakortin hinta on SHG:n osak-
kaalle 150 euroa. Muille hinta on 300 euroa. Sarjakortti on henki-
lökohtainen ja eikä sarjakortin vuokrauskertoja voi jakaa yhdeksän 
reiän pelikierroksiin. Sarjakortit ostetaan Lakiston ja Luukin caddie-
mastereilta.

Etukortil la pelikierroksia puoleen hintaan 
– myös pelioikeuden vuokraajil le

Toinen Suomen Golfkenttien yhdistyksen tarjoama osakasetu on 
Etukortti, jolla pääsee pelaamaan monelle Etukortti-kentälle . Tämän 
vuoden Etukortti-kentät löytyvät kauden alussa Suomen Golfkenttien 
yhdistyksen kotisivulta (www. sgky.fi). Vuonna 2016 mukana oli 37 
Etukenttää. Etukortin hinta on 30 euroa. Sillä voi pelata pelikaudella 
kolme (3) kertaa Etukortti-kentällä. Kun osakas vuokraa pelioikeuten-
sa, hän samalla myös siirtää oikeuden Etulorttiin pelioikeuden vuok-
raajalle. Varsinaista Etukorttia ei enään ole vaan Etukortti lisätään 
pelaajan Nexgolf-tietoihin.

Osakkaiden edut 2016
Osakkaiden edut koskevat kaikkia Suur-
Helsingin Golfin osakkeenomistajia. Aino-
astaan Kultakortti on Kultakortti-sääntöjen 
mukaisesti rajoitettu koskemaan ainoas-
taan niitä osakkaita, jotka pelaavat SHG:n 
kentillä omalla pelioikeudellaan. Samoin 
lisäpelioikeudet Nurmijärven,  Nevaksen ja 
Espoon Golfseuran kentille rajataan vain 
omalla pelioikeudella pelaaville osakkaille. 
Älä siis hämmenny, jos caddiet tai muu 
henkilökunta tarkistaa tämän asioidessaan 
kanssasi.

Sähköinen 
jäsenkortti 

Golfliiton muovinen jäsen- ja tasoituskortti on maalis-
kuun lopussa poistunut käytössä. Nyt on siirrytty sähköi-
sen jäsenkortin eBirdien käyttöön.

Jatkossa kenttien caddiemasterit näkevät pelaajien 
seurajäsenyydet ja tasoitustiedot suoraan Golfliiton 
verkkotietopalvelusta. eBirdie-sovellus hakee tasoitustie-
dot päivittäin Golfliiton verkkotietopalvelusta. 

Uutta eBirdie-jäsenkorttia ei voi käyttää, jos pelaaja ei 
ole maksanut vuosittaista 2017 jäsenmaksuaan. Seurat 
aktivoivat sähköisen linkin kautta jäsenmaksutiedot 
eBirdie-järjestelmään.

eBirdie-sovelluksen voi ladata iOS ja Android-käyttö-
järjestelmien puhelimiin ja tabletti-tietokoneisiin. 

Pelaaja voi pyytää kotiseurastaan tasoitustodistuksen, 
jos jäsenellä ei ole sopivaa laitetta käytössään, ja tarvit-
see ulkomailla pelaamista varten tasoitustodistuksen. 

Suomessa pelaamista varten ei tarvita todistusta 
golfseuran jäsenyydestä, sillä pelaajien tiedot löytyvät 
verkkotietopalvelusta.

 
korvaa jatkossa muovisen jäsenkortin

ostaa itselleen greenfeen kaudella 2017 normaaliaikoina 35€ sekä 
prime-time aikoina 50€.

Lisäpelioikeus Nurmijärvelle,  Nevas Golfi in 
ja Espoon Golfseuran kentälle

SHG:n osakas voi ostaa lisäpelioikeuden, joka oikeuttaa pelaamaan 
rajattomasti joko Nurmijärven, Nevaksen tai Espoon Golfseuran 
kentällä Kauklahden Mynttilässä. Pelioikeuden voi ostaa myös use-
ammalle yhteistyökentille. Pelioikeus maksaa 130 euroa per kenttä. 
Peliajat kentille varataan kentän normaalien vieraspelisäännösten 
mukaan.

Kenttien välisen sopimuksen mukaisesti lisäpelioikeuden voivat 
hankkia ainoastaan SHG:n kentillä omalla pelioikeudellaan pelaavat 
osakkaat ja SHG EASY -pelipaketin lunastaneet pelaajat.

Jos haluat lisäpelioikeuden, ilmoita asiasta SHG:n toimistoon 
kirjallisesti (esim. sähköpostitse toimisto@shg.fi). Kun olet maksanut 
oikeudesta, SHG lähettää asiasta tiedon valitsemillesi kentille ja peliai-
kaa varatessasi ja caddielle ilmoittautuessasi kerrot aina lisäpelioikeu-
destasi. Mitään esitettävää korttia ei ole.

Junioril le pelioikeus 1/3 tai 
jopa 1/6 hinnalla

Osakkaan juniorille voi pyytää paikkaa seuran juniorikiintiöstä. Tällöin 
juniori saa rajattoman pelioikeuden seuran kentille kesän ajaksi 
hyvin edullisesti. Alle 12 vuotiaiden junnujen pelikausimaksu on 1/6 
hoitovastikkeesta eli 121 euroa ja alle 21-vuotiaiden maksu on 1/3 
hoitovastikkeesta eli 243 euroa.

Myös kaudella 2017 tarjotaan edellämainittujen lisäksi edullinen 
pelioikeus opiskelijoille. Se ei ole sidottu osakkuuteen, SHG:n jäse-
nyys riittää. Jos olet alle 27-vuotias päätoiminen opiskelija, saat koko 
kauden pelioikeuden 395 eurolla.

Peliajan varaus 10 vrk etukäteen

Osakas voi varata peliaikansa yli viikon verran ennen pelipäivää. 
Pelioikeutettujen ja SHG:n jäsenien ennakkoajanvaraus on 7 vrk, 
kymppikortilla pelaavien 5 vrk ja vierailijoiden 3 vrk ennen pelipäivää.
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K I L P A I L U K A L E N T E R I  2 0 1 7
HUHTIKUU

15.4 La  Talkoot ja talkooväen kilpailu 
   Ajankohta ja pelimuoto vahvistetaan myöh. LA
22.4 La  Talkoot ja talkooväen kilpailu
   Ajankohta ja pelimuoto vahvistetaan myöh. LU

TOUKOKUU

3.5 Ke S Toukokisa Seniorit 1, 18 hcp/scr pb/eclectic LU
7.5 Su  Lakiston avajaiskilpailu, 18 hcp, tr 36 LA
10.5 Ke S Toukokisa Seniorit 2, 18 hcp/scr pb/eclectic LU
11.5 To  Reikäpeleihin ilmoittautuminen päättyy 
12.5 Pe  Barbeque Friday, 18 scr/hcp, 
   lähdöt iltapäivällä grilli lämpimänä LA
13.5 La  Lippukilpailu, hcp (lähdöt klo 14.00 jälkeen) LA
15.5 Ma  Reikäpelit alkavat 
16.5 Ti Avoin Diswest - Viikkokilpailu I, 18 scr/hcp LA
17.5 Ke S Toukokisa Seniorit 3, 18 hcp/scr pb/eclectic LU
19.5 Pe Avoin S Kevät Seniori, 18 hcp pb, scr, kkt 36 LA
21.5 Su  Kolmen tiin scramble, 18 hcp pb scramble LA
23.5 Ti Avoin Diswest - Viikkokilpailu II, 18 scr/hcp LA
24.5 Ke S Toukokisa Seniorit 4, 18 hcp/scr pb/eclectic LU
27.5 La S N Audi Senior Tour, naiset, 18 scr LA
28.5 Su Avoin OnGolf tour, yhteislähtö LA
30.5 Ti Avoin Diswest - Viikkokilpailu III, 18 scr/hcp LA
31.5 Ke N Naisten Eclectic, Lakisto  
   Pelataan syyskuun loppuun saakka LA

KESÄKUU

1.6 To  Luukin viikkis 1, 18 hcp pb N ja M LU
3.6 La  SHG-Tuusula seuraottelu LA
4.6 Su Avoin Cobra & Puma Golf Open, 
   18hcp/scr, yhteislähtö LA
6.6 Ti Avoin Diswest - Viikkokilpailu IV, 18 scr/hcp LA
8.6 To  Luukin viikkis 2, 18 hcp pb N ja M LU
10.6 La  Tarkkasen Tempaus, 18 hcp, scr 
   (yhteislähtö 9:00) + ylläreitä LA
11.6 Su N  Naisten sunnuntai LU
12.6 Ma Avoin S Senior Tour by OnGolf & Andalucia, 18 hcp LA
13.6 Ti Avoin SGS M65 ja M70/M75 Tour 2017, 18 scr    LA/LU
14.6 Ke Avoin Diswest - Viikkokilpailu V, 18 scr/hcp LA
15.6 To  Luukin viikkis 3, 18 hcp pb N ja M LU
16.6 Pe  Barbeque Friday, 18 scr/hcp, 
   lähdöt iltapäivällä grilli lämpimänä  LA
17.6 La  Luukin avajaiskilpailu, 18 hcp, tr 36 LU
19.6 Ma N Naisten Eclectic, Luukki  
   Pelataan syyskuun loppuun saakka LU
21.6 Ke  Luukin viikkis 4, 18 hcp pb N ja M LU
22.6 To Klubi Midnight golf, 18 hcp pb +scr, 
   kaksi mailaa ja putteri, klo 18.00 LA
24.6 La  Jussin peruslukema, 18 hcp hk. scramble, 
   lähdöt alk. klo 10.00 LU
29.6 To  Luukin viikkis 5, 18 hcp pb N ja M LU 
   

HEINÄKUU

1.7 La Avoin K-Supermarket Niipperi Marathon, 
   72 hcp/scr, tr M24/N30 LU
4.7 Ti S Seniorien seuraottelu Iitti Golf, 18 hcp pb LA
5.7 Ke Y/S KIA Heinäviikkis 1, 18 hcp pb, eclectic, 
   sarjat Y ja S LU
8.7 La Avoin Altia & Västerbottensost avio- ja avopari 
   Open, 18 hcp pb gs LU
12.7 Ke Y/S KIA Heinäviikkis 2, 18 hcp pb, eclectic, 
   sarjat Y ja S LU
14.7 Pe  Barbeque Friday, 18 scr/hcp, l 
   lähdöt iltapäivällä grilli lämpimänä  LA
15.7 La  Luukki 50 v. juhlakilpailu, 18 hcp pb, 
   erikoiskilpailuja LU
19.7 Ke Y/S KIA Heinäviikkis 3, 18 hcp pb, eclectic, 
   sarjat Y ja S LU
23.7 Su  Åkes cup by Golf Balance, 18 hcp scramble, 
   tr 36, 2-h joukkueet LU
26.7 Ke Y/S KIA Heinäviikkis 4, 18 hcp pb, eclectic, 
   sarjat Y ja S LU
29.7 La N, Avoin Mimmimaraton, 36 hcp pb/scr,                  LU/LA
30.7 Su Avoin Hickory Tour, lähdöt klo 13 alkaen LA

ELOKUU

1.8 Ti Avoin KIA Lakiston viikkis 6, 18 hcp/scr 
   (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
2.8 Ke  Luukin viikkis 6, 18 hcp pb N ja M LU
3.8 To  Sähkögolf, yrityskilpailu, 18 hcp LA
4.8 Pe  Sähkögolf, yrityskilpailu, 18 hcp LA
5.8 La S, Mid, J SHG:n mestaruus, 
   M50, N50, M Mid, Jun, 36 scr (18+18) LU
6.8 Su S, Mid, J SHG:n mestaruus, 
   M50, N50, M Mid, Jun, 36 scr (18+18) LA
8.8 Ti Avoin KIA Lakiston viikkis 7, 18 hcp/scr 
   (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
9.8 Ke  Luukin viikkis 7, 18 hcp pb N ja M LU
10.8 To S SHG:n mestaruus, M60 ja M70, 36 scr (18+18) LA
11.8 Pe S SHG:n mestaruus, M60 ja M70, 36 scr (18+18) LU
12.8 La  Klubilauantai, 18 hcp, iltapäivälähdöt LU
15.8 Ti Avoin KIA Lakiston viikkis 8, 18 hcp/scr 
   (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
16.8 Ke  Luukin viikkis 8, 18 hcp pb N ja M LU
17.8 To S Seniorien seuraottelu 
19.8 La N/M SHG:n mestaruus, Naiset, Miehet I päivä 
   72 scr miehet (36+36), 36 scr naiset (18+18) LU
20.8 Su N/M SHG:n mestaruus, Naiset, Miehet II päivä 
   72 scr miehet (36+36), 36 scr naiset (18+18) LA
22.8 Ti Avoin KIA Lakiston viikkis 9, 18 hcp/scr 
   (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
24.8 To  Luukin viikkis 9, 18 hcp pb N ja M LU
25.8 Pe  Barbeque Friday, 18 scr/hcp, 
   lähdöt iltapäivällä grilli lämpimänä  LU
26.8 La Avoin Golf Balance Open, 
   18 hcp, hcp pb, +scr (n/m/j), yhteislähtö LA

28.8 Ma S, Avoin Senior Tour by OnGolf & Andalucia, 18 hcp LU
29.8 Ti Avoin KIA Lakiston viikkis 10, 18 hcp/scr 
   (Huom! scr-sarja takateeltä) LA
31.8 To  Luukin viikkis 10, 18 hcp pb N ja M LU

SYYSKUU

2.9 La Avoin Sandels Open, pari scramble, 18 hcp LU
3.9 Su Avoin  Sandels Open, pari scramble, 18 hcp LA
5.9 Ti Y/S 9 reiän Syysviikkis 1, 9 hcp/scr, 
   sarjat:  yleinen, sen LA
6.9 Ke  Finnish Tour Pro-Am LU

7.9 To Avoin Finnish Tour, 54 scr LU
8.9 Pe Avoin Finnish Tour, 54 scr LU
9.9 La Avoin Finnish Tour, 54 scr LU

10.9 Su  SHG-Kotka seuraottelu LA

12.9 Ti Y/S 9 reiän Syysviikkis 2, 9 hcp/scr, 
   sarjat:  yleinen, sen LA
16.9 La Avoin SyysSeniori, 18 hcp/scr, M50/N50 LA
17.9 Su  Boss ja Kiho, 18 scr (Boss) ja 18 hcp (Kiho), 
   kutsukilpailu LA
19.9 Ti Y/S 9 reiän Syysviikkis 3, 9 hcp/scr, 
   sarjat:  yleinen, sen LA
24.9 Su  Tiinan viinikisa, 18 hcp pb, yhteislähtö klo 10 LU
26.9 Ti Y/S 9 reiän Syysviikkis 4, 9 hcp/scr, 
   sarjat:  yleinen, sen LA

28.9 To S SenioriKinkku, 18 hcp/scr, hcp pb LU

LOKAKUU

1.10 Su  K-Supermarket Hämeenkylä Kinkkukisa
   18 scr/hcp pb, tr 45, yhteislähtö klo 10.00 LU
7.10 La Avoin Syys-scramble, 18 hcp scramble 
   2-henk. joukkueet LU
14.10 La  Lakiston Kanuuna by Ravintola Meripaviljonki
   18 hcp 4h Texas-Scramble, yhteislähtö klo 10 LA
21.10 La  Päättäjäiskilpailu, 18 hcp 
   Texas Scramble 3-h jouk., yhteislähtö klo 10 LA

Kausi käynnistyy taas huhtikuussa perinteiseen 
tapaan Lakiston ja Luukin talkoilla. Töiden ja 
talkooeväiden jälkeen pelataan Talkookilpailut 
talkoolaisten kesken. Tämä on perinteisesti ihan 
must-juttu.

Viikkokilpailut käynnistyvät toukokuussa: 
seniorien Toukokisat Luukissa ja Diswest- viikkokilpailut Lakistossa. 

Kesän reikäpeli-sarjoihin ilmoittaudutaan perjantaihin
11.5. mennessä. 

Sovithan matsisi pelattavaksi hyvissä ajoin, reikäpeleihin annetun 
aikataulun puitteissa. Tänä kesänä reikäpelikaavioissa ylempänä 
oleva pelaaja/joukkue vastaa yhteydenotosta vastustajaan otteluajan-
kohdasta sopimiseksi. 

Kesällä jatketaan viime vuonna hyväksi reseptiksi osoittautuneita 
perjantai-iltojen Barbeque-Friday –kisatapahtumia. Tarjolla on taas 
hyvää grilliruokaa, mukavia pelimuotoja ja loistavaa peliseuraa. 
Suosittelemme!

Tulevana kesänä 
on taas 

monenlaisia 
tapahtumia ja 

kilpailuja

Kesäkuussa on vuorossa Tarkkasen Tempaus monine erikoiskilpai-
luineen, Cobra & Puma Golf Open ja tietysti Midnight golf, jossa tänä 
vuonna pelataan täydet 18 reikää.

Heinäkuussa Luukissa on taas kovakuntoisille Marathon ja aina 
suosittu parikilpailu Altia & Västerbottenost avio- ja avopari Open. 
Heinäkuun viikkokisana pelataan Luukissa KIA Heinäviikkistä. Ja Luu-
kin kentän 50 v. juhlakilpailu on 13.7. 
Tule mukaan juhlimaan päivänsankaria!

Elokuussa on vuorossa seuran mestaruuskilpailut. Ketkä pokkaavat 
tänä vuonna mestaruudet? Lakistossa viikkokisat jatkuvat KIA Lakis-
ton viikkisinä.

Syyskuun alussa uudet scramble parikisat Sandels Open Luukissa 
ja Lakistossa. Ja tänä vuonna Finnish Tour tulee 50-v. juhlavuoden 
kunniaksi Luukin perinteiselle kentälle. Tule sinäkin: katsomaan kisoja 
ja avustamaan järjestelyissä. Syyskuussa uutuutena on yhdeksän 
reiän viikkokisat ja seniorien Seniorikinkku.

Kauden loppuun lokakuussa perinteinen K-Supermarket Hämeen-
kylä Kinkkukisa, Syys-Scramble ja Lakiston Kanuuna by Meripaviljonki.

Kauden kilpailumaksuja on korotettu 
kahdella eurolla, mutta korotus käytetään 

kilpailu- ja arvontapalkintoihin. 

Korotus ei koske viikkokilpailuja, 
reikäpelejä eikä juniorien kilpailumaksuja.

Eli vaikka kilpailussa ei peli sujuisikaan toivotusti, 
niin silti kannattaa jäädä palkintojenjakoon. 

Onnetar voi yllättää palkintoarvonnassa!
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on osakkaan 
superetuYleistä

• Kultakortin voi hankkia vain osakas, joka 
pelaa omalla nimetyllä pelioikeudellaan

• KK-haltija voi pelata jokaisella Kultakortti-
yhteistyöhön kuuluvalla kentällä (7) 
seitsemän kierrosta veloituksetta, huom. 
kuitenkin 1 kerran / kenttä / päivä. 

 Kentät löytyvät SGKY:n sivuilta 
 www.sgky.fi
• Kultakorttikausi on 1.5.-31.10.2017
•  Kultakortin hinta on 165 euroa (sis. alv 

10%) ja se ostetaan omalta kentältä
• Peliajan voi varata kolme vuorokautta en-

nen haluttua peliaikaa (esim. maanantaina 
voi tehdä varauksen torstaiksi)

• Kultakortista on ilmoitettava peliaikaa 
varatessa

• Kultakortti-pelioikeus ei ole voimassa 
kilpailuissa, yritystapahtumissa tai muissa 
erityistilaisuuksissa

• Pelaajat voivat tehdä nettiajanvarauksia 
itselleen ja muille kk-pelaajille osoitteessa 

 www.nexgolf.fi/kultakortti

Kultakortti

Legendaarinen Luukin kenttä täyttää heinäkuussa 50 vuotta! 
Seuran kenttä siirtyi Rastilasta Luukkaalle heinäkuussa vuonna 1967 ja 

ensimmäinen kilpailu Luukissa pelattiin 13.7.1967!

Päivänsankaria juhlitaan lauantaina 15.7. tapahtumalla, joka sisältää juhlakilpailun 
ja -ruokailun. Mukaan voi tulla myös pelkästään juhlimaan. 

Kilpailussa on yhteislähtö klo 10.00. 
Kilpailun pelimuotona on 18 reiän tasoituksellinen pistebogey. 

Omat kilpailusarjat miehille, naisille, tytöille ja pojille. 
Myös juhlakilpailun paras tasoitukseton tulos palkitaan. 

Ilmoittautumiset Nexgolfin kautta jo 7.7. klo 18.00 mennessä. 

Tervetuloa!

Luukin kenttä
50 vuotta

Suur-Helsingin Golf 
Luukissa 50 vuotta 
-juhlatapahtuma ja 
-kilpailu lauantaina 15.7.

KK-pelaajan merkitseminen
• KK-pelaajille merkitään jäsentietoihin   

SGKY Kultakortti kohtaan “kyllä”
• Kultakortin aktivoimisen jälkeen jäsentie-

toihin ilmestyy paikka valokuvalle, johon 
jokaisesta KK-pelaajasta voidaan lisätä 
tunnistettava kasvokuva (esim. cm voi 
ottaa kuvan kännykkäkameralla ja lisätä 
Nexgolfiin tai pelaaja voi lähettää oman 
kuvan cm:lle lisättäväksi)

• Osakkaat, jotka eivät ole KK-kentän 
jäseniä, tulee siirtää Nexgolfissa 
jäsenpuolelle esim. 9000-alkuisella 
numerolla, jotta SGKY:n KK-tunnus 
tulee näkyviin vieras-kentän ajanva-
rauksessa

• Jäsenpuolelle siirrettyjä osakkaita tulee 
informoida siirrosta (vaikuttaa omankin 
kentän nettiajanvaraus – tunnuksiin) ja 
ohjeistaa tekemään ajanvaraus muille 
KK-kentille ilmoittamalla seurakseen se 
kenttä, mistä KK on hankittu

Ajanvaraus, kierrosmäärien  
seuranta ja pelaajan   
tunnistaminen
• Kultakortti on kaudella 2016 ns. kortiton,  

KK-haltija näkyy ajanvarauksessa kultaisel-
la SGKY-tunnuksella

• Nexgolf näyttää varausta tehdessä SGKY-
tunnuksen perässä sulkumerkeissä kuinka 
monta kierrosta KK-pelaaja on ko. kentällä 
pelannut KK-kierroksia, esim. (1) = yksi 
kierros käytetty

• KK-haltijan kuvan voi tarkistaa avaamalla  
Nexgolfin ajanvaraus kyseisen lähdön koh-
dalta  ja klikkaamalla ”näytä/ piilota kuva”

• Mikäli KK-pelaajalla ei ole Nexgolfissa valo-
kuvaa, tulee hänen pyydettäessä todistaa 
henkilöllisyytensä esim. ajokortilla

Lakiston kiinteistössä on otettu 
käyttöön älykäs sähkölämmityk-
sen ohjausjärjestelmä OptiWatti. 
Järjestelmä ohjaa yli viittäkym-
mentä sähkölämmityksen pis-
tettä älykkäästi. Se opiskelee eri 
huoneiden ja lämmityslaitteiden 
toiminnan, ja vähentää lämpöä 
silloin, kun sille ei ole tarvetta – 
parhaimmillaan voidaan saavut-
taa 40 prosentin säästö lämmi-
tyskuluissa.

Lakiston kiinteistössä on toimisto-, ravintola- 
ja pukuhuoneiden tapaisia tilona osapuilleen 
550 m2 verran. Koska rakennus muutettiin 
vanhasta navetasta, sen lämmitysmuodoksi 
valikoitui suorasähkö. Lämmityskustannukset 
muodostuivat korkeiksi osittain huonosti sää-
tyvien pattereiden takia, jolloin ratkaisua alet-
tiin kysellä muiden golfkenttien kokemuksista.

”Saimme kuulla, että muualla oli saatu hy-
viä tuloksia OptiWatin älykkäästä säädöstä. 
Siinä huonetilaa tarkkaillaan ja kutakin lämmi-
tintä ohjataan kulloisenkin tarpeen mukaan. 
Öisin ja talvikaudella lämpötiloja voidaan las-
kea huonekohtaisesti, joten energiaa säästyy 
kymmeniä prosentteja”, kertoo toimitusjohtaja 
Jarkko Raski.

Hän kertoo, että rahallisen säästön lisäksi 
tavoitteena on oleskelumukavuuden lisäämi-
nen sekä yleinen pyrkimys kestävään kehityk-
seen. Lakistossa on harkittu myös aurinkosäh-
kön ja sähköautojen lataamiseen satsaamista.

Muistuttaa kesämökkiä
Golfkerhon kiinteistö muistuttaa lämmitystar-
peensa puolesta kesämökkiä, molemmissa 
tarvitaan kesäaikaan sähköä vain keittiön ja vii-
lennyksen tarpeisiin. Lämmityskausi käynnis-
tyy varsinaisesti syksyllä, mutta golftoiminnas-
sakin syksyn viikot ovat hiljaisia ja viikonloput 
kiireisiä. Talvisin ja syksyn arkipäivinä on siksi 
järkevää pitää täyttä lämpöä vain toimisto- ja 
kokoustiloissa; muualla riittää ylläpitolämpö, 
joka estää jäätymis- ja kosteusvauriot.

Raski kertoo, että klubitilojen käyttöä on 
tarkoitus laajentaa vuokraamalla niitä golfse-
songin ulkopuolella erilaisa juhlia varten. Siksi 
on kätevää, että lämmitystä voidaan säätää 
tietokoneella tai älypuhelimella. Näin juhlatila 
voidaan nostaa ylläpidosta normaaliin läm-
pöön käymättä paikan päällä.

Älykkään säädön periaate
Säästöt syntyvät siten, että estetään ylilämmi-
tys ja huoneiden lämpöjä lasketaan silloin, kun 
niissä ei oleskella. Edullisimmillaan säätö on 
tiloissa, joista ollaan pitkään pois, kuten kesä-
mökeillä ja asuintaloissa, joista asukkaat ovat 
säännöllisesti työssä ja koulussa. Järjestelmä 
ohjaa myös ilmalämpöpumppuja, lämminvesi-
varaajaa ja auton lämmitystä.

Optiwatin järjestelmä sopii monenlaisiin 
kohteisiin omakotitaloista kesämökkeihin ja 
julkisiin tiloihin. Kutakin huonetta mitataan ja 
säädetään erikseen, ja mittaus- ja ohjaustie-
dot välitetään keskusyksikölle langattomasti; 
se puolestaan lähettää ne netin kautta kes-
kustietokoneelle. Se laskee jokaisen huoneen 
ja lämmittimen käyttäytymisen ja oppii parissa 
viikossa ohjaamaan niitä tehokkaimmin.

Käyttäjä saa lisää säästöä siirtyessään pörs-
sisähköön. Sen hinta tiedetään aina vuorokausi 
eteenpäin, jolloin OptiWatti ohjaa kulutuksen 
halvoille aamuyön tunneille ja välttää käyttöä 
aamupaivän kalliiden hetkien aikana. Lisäksi jär-
jestelmässä on hälytykset kosteuden tai lämpö-
tilan saavuttaessa ennalta asetetun raja-arvon. 

Lakistossa säästetään lämmityksessä
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OSA I
SHG LUUKISSA 40 VUOTTA 
-  LUUKIN KENTÄN KEHITYS 1967 – 2007 
(Lyhennelmä, julkaistu kokonaisuudessaan Look in Golf 2/2007)

Rasti la 1965 
SHG:n golfin pelaamisen ensiaskeleet otettiin perustamisvuonna 
1965 Rastilan pienellä peltotilkulla, ja kuten aikalaiskirjoissa tode-
taan ” innostus golfiin ja seuratoimintaan oli valtaisaa”. Pieni, mutta 
innostunut joukko kunnosti kuuden reiän kentän sekä hoiti kenttää 
niittokoneella ja ruohonleikkureilla. Rastilan alue todettiin nopeasti 
liian pieneksi ja suunnitelmat paremmista peliolosuhteista alkoivat 
itää jo heti aloitusvuonna. Seurasi muutto Luukkaalle heinäkuussa 
1967, mukana oli pari ruohonleikkuria, osiin purettu kalustovaja ja 
kourallinen miehiä, mutta palava into.

Muutto ja rakentaminen Luukkaal le 1967 -  1977 
” Tulimme silloin heinäkuussa muuttotavaroiden kansa Klockarsin-
tietä kohtaan, josta Luukkaan vainiot aukeavat. Edessämme näkyi 
hyvinvoiva metrinen heinikko, mikä lainehti täydessä keskikesän 
voimassaan. Tästä se lähti, tartuimme viikatteisiin ja annoimme niit-
tokoneen pyöriä ja ruohonleikkureiden pörrätä.”  Alkuun saatiin Hel-
singin kaupungilta käyttöön kuusi hehtaaria, jolle saatiin mahtumaan 
syksyyn mennessä kuusi väylää. Nykyisin tällä paikalla ovat väylät 8, 9 
ja 18 tai osia niistä sekä osa nykyistä rangea ja lähipeliharjoitusalue. 
Vuonna 1972 seura sai käyttöön kolmen hehtaarin lisäalueen, jolla 
nykyisin ovat harjoitusviheriö, pääosat väylistä 1 ja 10 sekä 9. ja 18. 
viheriöt. Kenttä oli kasvanut silloin yhdeksän reikäiseksi. 

Kasvun ja muutoksen vuodet 1977 -  1987 
Ehkä yksi merkittävimmistä muutoksista koko seuran historiassa 
tapahtui, kun vuonna -77 Luukkaan kenttä laajeni pituudeltaan 
täysimittaiseksi, tosin edelleen yhdeksän reikäiseksi golfkentäksi. Tätä 
ennen liitto oli määritellyt kentän harjoituskentäksi, jolla ei voinut 
järjestää liiton arvokilpailuja. Täten olimme saaneet hyväksynnän 
oikeaksi golfkentäksi ja -yhteisöksi ja jäsenmäärä alkoi kasvamaan. 
Luukista tuli yhdeksän reikäisten kenttien klassikko, tarpeen mukaan 
vaativa ja haastava kuten kuvasta näkyy.

Muistettakoon, että vuonna 1977 Suomessa oli vain yksi 18 rei-
käinen kenttä eli HGK:n Talin kenttä. Kentän pituus backteeltä kasvoi 
ajan myötä 6170 metriin, mikä noina aikoina oli kunnioitettava pituus. 

Paineet laajennukseen kasvavat 1987 -  2000 
Seuraavaa suurta muutosta saatiin odottaa kolmetoista vuotta. Luu-
kin kentän laajennustyöt alkoivat 23.2.1988 nykyisen 16:n viheriön 
perustusten rakentamisella. Kenttämestarin haastattelussa maalis-
kuulta 1988 Pentti Mäkinen toteaa vaikeinta olevan aikataulun kireys 
ja kesän arvaamattomuus. 

Kenttä kuitenkin valmistui pelikuntoon seuran täyttäessä 25 
vuotta ja otettiin käyttöön heti toukokuusta 1990. Käytettävissä oleva 
maa-ala oli aika ahdas 18 reikäiselle kentälle ja tästä syystä jouduttiin 
kentän mitassa tinkimään ja väylien sijoittelussa hieman väkinäisiinkin 
ratkaisuihin. Lisäksi sen aikainen tieto ja koulutus golfkenttien ra-
kentamisesta ei ollut nykyisellä tasolla. Jotta projekti ei olisi ollut liian 
helppo, aloitettiin samaan aika  an rakentamaan Lakistoon SHG:n 
toista kenttää. 

Kehittämisen aika 2000 -  2007 
Luukkia pelattiin kymmenen vuotta jotakuinkin samanlaisena eikä 
sen kehittämiseen ollut liiemmin suunnattu varoja. Vuonna 2000 
oltiin kuitenkin tilanteessa, että ”jotakin tarttis tehdä” ja perustettiin 
kehittämistyöryhmä Luukin kentän tavoitetilan määrittämiseksi ja 
edelleen kehittämiseksi sekä kentän saamiseksi sellaiseen kuntoon, 
että se kestäisi kasvaneen pelaajamäärän ja vastaisi paremmin jäse-
nistön kasvaneita odotuksia. 

Ryhmän ehdotusten pohjalta ensimmäiset muutokset olivat 
nykyisten väylien yksi ja kaksi muutostyöt. Vanhaa väylää 11 (nykyistä 
kakkosta), kentän monsteria eivät jääneet kaipaamaan muut kuin tosi 
pelimiehet. Kentän pelijärjestys muutettiin 2003 ns. yleisön pyyn-
nöstä, alkuperäiset väylät 3-5, nykyiset 12-14 ovat jääneet monen 
mieleen lempinimestään savikko. Nimeen ei enää väylien kunnon 
puolestakaan ole ollut vuosiin syytä, lisäksi näistä väylistä on uusittu 
13:n ja 14:n tiialueet ja uusi viheriö 14:lle valmistui 2003. Suunnitel-

SHG Luukissa 50 vuotta 
- Luukin kentän kehitys 1967 – 2017

Juttu on jatkoa aiemmin kirjoitetulle Luukin 
kentän 40 -vuotisjuhlavuonna 2007 julkaistulle 
Luukin kentän tarinalle. TOUR

SENIOR

B Y  O N G O L F  &  A N D A L U C I A

Jokaisen sarjan voittajat palkitaan SRIXON tuotepal-
kinnoin. Jokaisessa osakilpailussa arvotaan 200 € 
OnGolf-matkalahjakortti. Viimeisen osakilpailun 
yhteydessä arvotaan kaikkien tourille osallistuneiden 
kesken yhden hengen viikon golfmatka. 

Osallistumalla osakilpailuihin saat 
yhden arpalipukkeen/osakilpailu. 
 
Osallistumismaksut:
• 19 € pelattavan kentän pelioikeuden haltijat
• 39 € vieraspelaajat
 
Lähtöajat: 
Klo 10.00 alkaen.
 
Ilmoittautumiset:
Suoraan pelattavan kentän caddiemasterille/
toimistoon kilpailua edeltävänä perjantaina 
klo 15.00 mennessä.

KILPAILUT

8.5. Vihti

29.5. Nurmijärvi

12.6.  SHG Lakisto

3.7.  Vihti

31.7.  Nurmijärvi

28.8. SHG Luukki

 
PELIMUODOT
 
M50 lyöntipeli 18r  hcp

M60  18r pb

N50  lyöntipeli 18r hcp

N60  18r pb
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354

344

332

312

206
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4

2

128

120

115

110

90

17

3

3

545

515

458

455

280

1

5

4

277

271

254

221

158

5

4

5

149

143

138

128

121

15

3

6

430

416

378

373

219

9

5

7

264

258

251

241

127

11

4

8

140

133

123

110

105

13

3

9

340

328

310

291

196

3

4

Reikä

Valkoinen

Keltainen

Sininen

Punainen

Oranssi

HCP

PAR

ULOS

2627

2528

2359

2241

1502

35

OSA II
Muutostyöt 2009 – 2016
Kirjoitin Luukin kentän historiasta ja rakennusvaiheista keväällä 2007 
kentän täyttäessä 40 vuotta. Viimeisenä kappaleena oli kenttätoi-
mikunnan näkemyksiä tulevista korjaus- ja kehityskohteista. Siinä 
mainituista töistä tiialueet 7 ja 11 uusittiin 2008, reikä 5:n osalta työt 
tehtiin kahdessa osassa, tiialue korjattiin 2008 ja viheriön uusiminen 
ja reiän 20 metrin pidennys valmistui 2009 loppuvuodesta. Tällä 
tapaa korjaten viheriö on pois käytöstä suhteellisen lyhyen ajan; uusi 
vitonen saatiin käyttöön seuraavan vuoden kesäkuussa Me Naiset 
Openiin. 

Reikä ykkösen väyläosuuden uudelleenrakentaminen ja kas-
teluvesialtaan/vesiesteen sijoittaminen väylien yksi ja kymmenen 
väliin tehtiin vuosina 2009 ja 2010 sopivasti ennen Lakiston etuysin 
valmistumista kaudelle 2011. Syksyllä oma kenttähenkilökunta ehti 
vielä uusia ja laajentaa kolmosen keltaisen tiialueen.

Sitten ymmärrettävästi seurasi Luukin osalta tauko, sillä Lakis-
ton takaysi valmistui 2013, ja kentän välitön viimeistely oli 

kenttähenkilökunnalta iso urakka, 
tämä työ on jatkunut yhä edelleen. 
Lisäksi olimme saaneet järjestettä-
väksemme lyöntipelin SM-kisat 50 
-vuotisjuhliemme kunniaksi 2015 
heinäkuussa, tämä teetti vielä omat 
lisätyönsä. Näiden vuosien uuras-
tuksessa kenttämestarimme Tiina 
Kotajärvi apunaan apulaiskenttämes-
tarit Jukka Korkiala ja Kimmo Rissanen 
olivat avainasemassa ja suoriutuivat 
tehtävistään kiitettävästi.

Kentän kehittämisel le  
perussuunnitelma
SHG:n kenttästrategia uusittiin vuonna 
2013, ja siinä asetettiin tavoitteet Luukin 

kentän kehittämiselle sekä tehtiin korjaustöistä perussuun-
nitelma vuosiaikataululla. Pääpaino viheriökorjauksissa asettui luon-
nollisesti Luukkiin. Lisäksi SHG:ssa haluttiin, että juhlavuoden 2015 
pelikausi keväästä syksyyn pelataan ilman väliaikaisjärjestelyjä tai 
rakennuskohteita, joten seuraavat työt Luukissa aloitettiin syyskuun 
puolivälin jälkeen 2015.

uudella tekolammella. Paikka voisi olla väylien 1 ja 10 välissä nykyisen 
huoltoalueen paikalle. Sen sijoittuminen ja peliin tuleminen on aika 
mielenkiintoinen juttu. Samassa yhteydessä on tarkoitus peruskorja-
ta väylä yksi, jossa on vielä aiempien väylien rakenteita jäljellä. 

Jouko Laitinen 
kenttätoimikunnan tiedottaja

Lähteet: 
SHG 1965 - 1985 julkaisu, vuosikirjat 1987 – 2006, 
LOOK IN GOLF lehdet -88, -89, -90, keskustelut 
Rauno Leisson kanssa, omat kokemukset vuodesta 1988 alkaen

Kenttätoimikunnassa oli keskusteltu joitakin vuosia Luukin etuysin 
reikäpituuksien vaihteluvälistä ja tässä mielessä tarkastelun kohteina 
ovat olleet reiät 4 ja 7, jotka ovat molemmat lyhyitä par nelosia. 
Tavoitteena on ollut löytää kummallekin reiälle oma luonne ja siihen 
sopiva reikäpituus huomioiden käytettävissä oleva maa-alue ja tietysti 
kustannukset. Lyhyesti sanoen, nämä ovat oikeastaan kaikissa muu-
toksissa tärkeimmät kriteerit.

Nelosreiän viheriön ongelmat, voimakas kallistuminen yhdistetty-
nä pieneen kokoon ja niistä seuraaviin pelattavuuden haasteellisuu-
teen ja lipunpaikkojen vähäisyyteen, olivat kasvaneet vuosivuodelta. 
Niinpä viheriöalue uusittiin täydellisesti. Kaupungilta saatiin lupa 
rakentaa uusi tiialue vanhan tiialueen ja tien väliin, jolloin aiemmin 
tiitä varjostanut metsikkö kaatamalla saatiin suurempi ja valoisampi 
alue sekä pelillisesti uudenlainen 25 metriä pidempi doglegreikä. Ava-
ukselle laajennettiin vielä enemmän väylää oikealle ja samalla oikealla 
olevat komeat kalliojyrkänteet tulivat näkyviin. Pienenä lisukkeena 
väylällä 50 metriä ennen viheriötä ollut kallioharjanne räjäytettiin alas, 
näin saatiin viheriön pinta näkyviin väylän kääntöpisteelle.

Samana syksynä 2015 aloitettiin nelosen perään reiän 16 viheriö-
alueen korjaus- ja muutostyö. Perusongelma vuonna 1988 raken-
netussa viheriössä on ollut rakenne ja viheriön sijainti jo alun perin 
varjoisassa metsän reunaan tehdyssä taskussa, jolloin kasvuedelly-
tykset eivät olleet erityisen hyvät. Tästä syystä uuden viheriön paikak-
si haettiin valon saannin kannalta paras mahdollinen paikka tinkien 
reiän kokonaispituudesta ja kuitenkin säilyttäen reiän par lukuna viisi. 
Kieltämättä pituus on melko tasaiselle väylälle lyhyt, mutta klubipelaa-
jan lyönneillä kuitenkin par viisi. 

Viimeisin, vuoden 2016 syksyllä uusittu viheriöalue on kolmos-
reikä. Toteutus edustaa nykyluukin kolmatta sukupolvea. Lasken 
1. polveen alkuperäiset vuosina 1988-1989 rakennetut pienet ja 
nostetut ”wedgekummut”, (reiät nykynumeroin 2, 3, 4, 5, 7, 10, 11,12, 
14, 16, osaa on tosin hiukan suurennettu vuosien varrella), ja toiseen 
sukupolveen 2000 – 2010 tehdyt tai laajennetut selvästi suuremmat 
”perusviheriöt” (1, 2, 5, 14, 17). Mielenkiintoista kehityksen näkö-
kulmasta on se, että aikaa vasten toimivimmilta tuntuvat edelleen 
käytössä olevat ensimmäisen aallon tasaiset perusviheriöt 6, 8, 13, 
15 ja 18.

Uutta viheriösuunnittelua edustavat siis aiemmin uusitut vitonen 
ja miedommin 16, sekä tänä vuonna peliin saatava kolmonen. 
Kolmosen suunnittelun lähtökohtia olivat: kentän paras par 5, reiän 
pituus yli 500 metriä, viheriön kasvumahdollisuus sekä viheriön 
saavutettavuus ja pelattavuus eri tasoisille pelaajille. Vesieste vajaa 
sata metriä ennen viheriötä haluttiin saada laajentamalla paremmin 
näkyviin, ja kun myös viheriön paikka siirtyi valon takia lähemmäksi, 
niin muutama puu jouduttiin pelilinjalta poistamaan.  Toisaalta uudel-
la bunkkeroinnilla haluttiin haastaa pelaajat miettimään lähestymis-
lyöntiä kauempaa tai välilyönnin sijoittamista haluttuun etäisyyteen ja 
paikkaan.

Mitä tästä eteenpäin,  2017 – 2020?
Suunnitelman mukaisesti edeten tänä vuonna olisi tarkoitus korjata 
reikien yhdeksän ja kahdeksantoista viheriöalueet. Alue on vaativan 
mielenkiintoinen suunnittelukohde, molemmat viheriöt ovat kentän 
paraatipaikalla ja niihin liittyy vesiesteet. 

Tämän jälkeen suunnitelmissa on rangen lyöntialueen korjaus 
ja lyöntikatoksen siirto. Reikä 15 bunkkereineen voisi olla seuraava 
korjattava viheriö. Muutkin alkuperäiset vuoden 1990 kentän viheriöt 
(6, 7, 8, 10, 11, 12, 13) tarvitsevat joskus peruskorjauksen muutamas-
ta tiialueesta puhumattakaan. Jo aiemmin mainitun reikä seitsemän 
mahdollinen pidennys sen takana olevaan rinteeseen antaisi lisää 
vaihtelevuutta ja toisi reiälle paremmin omaa ilmettä. 

Töitä siis riittää, mutta tavoite on sama kuin porukalla, joka 
aikanaan kentän Luukkaan luonnonkauniiseen ympäristöön 60-70 
luvuilla raivasi – haluamme saada aikaan miellyttävän ja viihtyisän 
klubikentän, jolla pelaamisen edellytykset ovat ajanmukaisella tasolla. 
Kaunis Luukkimme vain paranee vanhetessaan ja ikääntyminen 
tapahtuu tyylillä.

Jouko Laitinen 
Kenttätoimikunta

Lähteet: 
SHG:n kenttästrategia 2013, Luukin kehittämisen pts, 
Kenttätoimikunnan muistiot 2009-2016

man mukaisesti väylän kuusi uusitut tiialueet otettiin käyttöön 2004 
ja loppuvuodesta aloitettiin vielä aivan uuden kakkosväylän rakenta-
minen, mikä valmistui käyttöön seuraavana vuonna. Tämä taas mah-
dollisti väylän 15 tiialueiden uudelleen suunnittelun ja muutokset. 
Kun pää oli saatu auki, niin pitkään muhinut laajemman korjaamisen 
tarve kypsytti meidät nopeasti ottamaan reippaamman askeleen. 
Yhtiökokous päätti loppuvuodesta 2004, että Luukin tiialueiden 
korjaaminen tehdään nopeutetussa aikataulussa eli vuosina 2005 ja 
2006 tavoite oli korjata viisi tiialuetta ja uusia yksi viheriö vuosittain. 
Tavoitteessa pysyttiin hyvin, vaikka tällaisen mittavan muutostyön 
tekeminen ajoitettiin parhaimman pelikauden jälkeen syys-lokakuulle, 
jolloin töiden tekemiseen sää voi vaikuttaa paljon. Vuonna 2005 val-
mistuivat väylien yksi, neljä, kahdeksan, yhdeksän ja 15 tiialueet sekä 
uusi viheriö 17 ja vuonna 2006 saatiin tehtyä tiialueet 10, 12, 16, 17 
ja 18. Väylän 18 tiialueita suunniteltaessa jätettiin tilaa mahdolliselle 
väylän 7 pidennykselle. 

Mitä tästä eteenpäin,  2007-2010 
Golfkenttä ei ole koskaan lopullisesti valmis. Hiottavaa ja viimeisteltä-
vää sekä myös korjausrakentamista riittää aivan varmasti tulevinakin 
vuosina. Luukin kentän muoto alkaa pääpiirteissään olla tämä ny-
kyinen. Joitain mahdollisuuksia käytettävällä alueella on vielä tarjota, 
mutta pääpaino kehittämisessä on loppujen tiialueiden ja ongelmavi-
heriöiden korjaus, väylien ja esteiden viimeistely sekä kentän kunnos-
ta huolehtiminen ja yleisen tason parantaminen. Vuoden 2007-2008 
suunnitelmassa on vaikeasti hoidettavien 7 ja 11 tiin pinnan korjaus 
sekä mahdollisesti väylän viisi muutostöiden aloittaminen. Viitos tii 
kaipaa joka tapauksessa uusimista ja viheriö on painunut ja vinou-
tunut. Tulevina vuosina palataan normaalirytmiin, jossa tarkoitus on 
uusia yksi viheriö ja tiialue vuodessa. Luukin kentän kastelu on meille 
aika ongelmallinen ja tiialueiden kasvun myötä yhä kriittisemmäksi 
käyvä kysymys. Nyt näyttää siltä, että ainoa nopeammin toteutet-
tava helpottava ratkaisu on edelleen kasvattaa vesivarastojamme 

10

336

320

293

284

173

6

4

11

160

155

146

103

98

10

3

12

350

335

292

287

198

2

4

13

119

114

114

109

104

18

3

14

348

348

283

276

162

12

4

15

188

160

150

120

112

16

3

16

435

427

355

350

240

8

5

17

463

448

407

400

259

14

5

18

391

372

317

312

234

4

4

SISÄÄN

2790

2679

2357

2241

1580

35

ULOS

2627

2528

2359

2241

1502

35

YHTEENSÄ

5417

5207

4716

4482

3082

70

Reikä

Valkoinen

Keltainen

Sininen

Punainen

Oranssi

HCP

PAR



20 Suur-Helsingin Golf Luukki&Lakisto 21

L a u r i  H u r r i

Ilmoittaudu kursseille 

tai varaa 

itsellesi aika

lauri.hurri@shg.fi

puh. 040 590 0892

Lakistossa
Hän on toiminut golfopettajana 80-luvulta alkaen. Lauri vastaa tulevana kesänä SHG:n junio-
rien valmennuksesta ja opettaa kursseilla ja yksityistunneillaan kaiken tasoisia golffareita.

”Aika on kiitänyt kuin siivillä hyvässä seurassa ja mukavien pelaajien kanssa.”  
Lauri uskoo vahvasti siihen, että golfari kehittyy parhaiten, kun tämä osaa ja uskaltaa 

asettaa itselleen selvän tavoitteen.
”Tavoitteen asettaminen on tärkeää. Tavoite voi olla suuri tai pieni, mutta pääasia että 

sellainen on. Kun pelaajalla on oma tavoite kirkkaana mielessään, niin silloin voin parhaiten 
auttaa tavoitteen saavuttamisessa.”

Laurin opetuksessa on käynyt satoja golfareita, aloittelijoista ammattipelaajiin. Parhaat 
opetustulokset syntyvät silloin, kun pelaaja on itse innostunut ja keskittynyt tekemiseensä.

”Vahva tahto auttaa pelaajaa pääsemään sinne, minne hän haluaa. Opettajan tehtävä on 
opastaa ja avustaa matkalla, mutta vain golfari itse voi löytää perille.”

PGA Pro Lauri Hurri aloittaa jo 
seitsemännentoista kesänsä SHG:n kentillä.

Laurin yksityistunnit keväällä ja 
kesällä 2017 kaiken tasoisille pelaajille:

SHG:n jäsenille ja osakkaille 60 euroa/tunti ja muille 70 euroa/tunti
Viiden opetustunnin paketit SHG:n jäsenille ja osakkaille 275 euroa, muille 300 euroa.

Kesän 2017 lähipeliin ja puttaamiseen keskittyvät opetusklinikat 
Lakistossa lauantaisin klo 10-12 tai 12-14. 
Päivät 20.5., 3.6., 8.7., 22.7. 
2-6 henkeä opetusryhmään. Hinta 60 euroa per henkilö/2 tuntia. 

Laurin vetämät golfin alkeiskurssit keväällä ja kesällä 2017:
Arkipäivisin Lakistossa, tiistaista torstaihin klo 18.00-21.00.
4.-6.5., 16.-18.5., 30.5.-1.6., 13.-15.6., 27.-29.6., 11.-13.7. ja 25.-27.7.
Viikonloppuisin Lakistossa, lauantai-sunnuntai klo 10.00-14.00.
6.-7.5., 13.-14.5., 27.-28.5., 10.-11.6., 17.-18.5., 1.-2.7., 15.-16.7. ja 29.-30.7.
Alkeiskurssien hinta on 159 euroa, 
sisältäen 5 pelikierrosta kauden 2017 aikana 
(3x9 reikää SHG:n kentillä ja 2x18 reikää Ruukki Golfissa).

Ilmoittautumiset alkeiskursseille:
suoraan caddiemasterille, caddiemaster.lakisto@shg.fi tai 
seuran toimistoon, toimisto@shg.fi 

Ilmoittautumiset Laurin yksityistunneille ja 
opetusklinikalle suoraan Laurille:
lauri.hurri@shg.fi, 040 590 0892

Rakennamme 
perustuksista piippuun 

“avaimet käteen” -periaatteella!

Oy Eskman Ab 
on vastannut SHG:n Lakiston klubitalon 
rakennusprojekteista viimeisen kahden 
vuoden aikana. Suosittelen lämpimästi 
Eskmania oli kyseessä pienempi tai 
vähän isompikin projekti. 
Aikataulutus toimii ja työnlaatu 
on kohdallaan.

       - Jarkko Raski, SHG toimitusjohtaja -

Rakennusliike Oy Eskman Ab 

on toiminut rakennusalalla 

yli kymmenen vuoden ajan 

rakentaen ammattitaidolla 

rivi- ja omakotitaloja. 

Olemme erikoistuneet uudisra-

kentamiseen ja saneerauksiin.

Rakennusalan 
ammattilainen 

- Oy Eskman Ab - 

 P R O  -  L A K I S T O Kesä  2017
Luukin remontti  valmistuu kauden alkuun. Luukin talkoot avaavat remontoidun klubitalon 22.4.
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www.ongolf.fi  nettikauppa avoinna 24/7. Puhelinmyynti 020 7428590 palvelee ma–pe 9–17.

Kaikki onnistuu, kun kysymys on 
OnGolfin ryhmämatkoista.

OnGolfin ryhmämatka on helppo ja huoleton. 

Kaikki on valmiiksi järjestetty luotettavasti 

ja Suomen johtavan golfmatkojen järjestäjän 

kokemuksella. 

Nettisivuillamme ongolf.fi on lisää tietoa 

ryhmämatkoista sekä hyviä esimerkkejä 

matkakohteista ja hinnoista.

OnGolfin ryhmämatka on aina mittatilausmatka. Voit lähteä matkalle pelikavereiden kanssa, 

oman klubin porukalla, järjestää yrityksesi asiakkaille palaverimatkan golfin merkeissä 

tai lähteä pelaamaan vaikka koko suvun voimin. Kohteeksi voitte valita jonkun OnGolfin 

kymmenistä pelimatkakohteista tai melkein minkä tahansa maailman golfkohteista.

Matkan pituuden, lähtö- ja paluupäivän voi myös valita vapaasti. Jo yli 8 hengen ryhmä voi 

hyödyntää lentoyhtiöiden, hotellien ja kenttien tarjoamat ryhmäedut ja alennukset.

Ota yhteyttä ja kysy lisää ryhmämatkoista info@ongolf.fi

K L U B I T O I M I K U N N A N  T O I M I N T A

Naiset treenaavat yhdessä;      
nel jä i l taa toukokuussa
Pane heti kalenteriin neljä toukokuun keskiviikkoa: 3.5., 10.5., 17.5. ja 
31.5 klo 18–19:30. Silloin naiset treenaavat Lakistossa.  

Treeni-illat perustuvat sille yksinkertaiselle oivallukselle, että jos 
haluaa nauttia pelistä enemmän, kannattaa harjoitella. Miksei siis 
tekisi harjoittelusta niin kivaa, että treeniä odottaa yhtä paljon kuin 
peliäkin.

Naisten treeni-illoissa mennään naisten ehdoilla ja naisten voimin 
- viihdyt varmasti! Jokaisella illalla on oma teema. Tavoitteena on hioa 
swingiä ja tarkentaa lähipeliä. Treenit sopivat yhtä hyvin aloittelijoille 
kuin pitkään pelanneille. 

SHG tarjoaa pallot. Nähdään Lakiston rangella. Tänä vuonna 
nautitaan paremmasta pelistä!

PS. Huomaa, että helaviikolla ei ole treeniä!

Maksa vi i tonen (per kenttä)  ja osal l istu   
lähes koko kesän kestävään Eclect ic i in
Jo viime kesänä pelattiin naisten oma Eclectic ja se koukuttikin kym-
meniä mimmejä täyttämään tuloskorttia, johon merkitään kauden 
parhaat tulokset per reikä. 

Eclecticin tavoitteena on nähdä, minkälaiseen kierrostulokseen 
pääsisi, jos samalle tuloskortille kirjattaisiin kesän paras tulos kultakin 
reiältä. Harvemminhan kesän kaikki bogit, parit tai birkut samalla 
kierroksella tulee. (ihme kyllä…) Kun tulet mukaan Eclecticiin, näet 
kauden lopussa, miten hyvin olet parhaimmillasi minkäkin reiän 
pelannut ja minkälainen kierrostulos siitä seuraa!

Golfliitto on nimennyt vuoden 2017 naisten 

vuodeksi ja se näkyy myös meillä SHG:ssä. Klu-

bitoimikunta keskittyy naisille suunnattujen ta-

pahtumien järjestämiseen yhdessä ladykaptee-

nin kanssa. Naisten vuoden kunniaksi päätimme 

samalla nostaa profiilia ja annoimme naisille ja 

Korkkarit kattoon, 
tää vuosi on meille!

2017 
naisten toiminnalle oman nimen: 

SHG-Mimmit!

Naisten tapahtumissa on aina pääasiana olla yh-

dessä, tutustua ja viihtyä. Älä siis huolestu, vaikka 

tapahtumanimessä olisi jotain kisailuun liittyvää. 

Osaamme tehdä kilpailemisestakin kivaa!

Eclecticiin osallistuminen on helppoa. Maksat caddiemasterille 5 
euron kisamaksun kauden alussa ja käyt jokaisen pelatun kierroksen 
jälkeen täyttämässä Eclecticin tuloskorttia naisten pukuhuoneessa. 
Molemmilla kentillä on oma Eclectic. Eclecticin tuloskorttikansiossa 
on tarkemmat täyttöohjeet.

Eclectic alkaa Lakistossa 31.5. ja Luukissa 19.6. ja kierrostuloksia 
voi merkitä syyskuun loppuun saakka. Eclectic-kortin täyttämisen voi 
aloittaa koska tahansa touko- ja syyskuun välillä. 

vietetään Golfliiton 
teemavuotta naisille

Kuvat: Pia Vilmi.
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Vaikka Eclectic on jo sinällään hauskaa, parhaat myös palkitaan. 
Kisassa on kolme sarjaa 0–18.0, 18.1–36 ja yli 36 tasoituksella pelaa-
vat. Kunkin sarjan kolme parasta palkitaan kauden päätteeksi.

Nyt on jo ki ire:  i lmoittaudu naisten   
reikäpel i in 11.5.  mennessä.      
Naisten vuoden kunniaksi  kaikki  mukaan!

Viime kesänä naisten reikäpeleihin ilmoittautui ennätysmäärä 
mimmejä – ja sarjasta tulikin todella hauska ja jännittävä! Reikäpelissä 
nainen pelaa naista vastaan ja ottelun voittaja jatkaa seuraavaan 
kisapariin. Reikäpelisarja alkaa toukokuussa ja jatkuu koko kesän. 
Ensimmäiset kisaajat tippuvat heti ensimmäisellä kierroksella (kuten 
Maire ja Kirsti viime vuonna) mutta parhaat sinnittelevät aina kesän 
loppupuolelle (kuten Jaana ja Sari viime vuonna). Mestaruus ratkeaa 
syyskuussa.

Reikäpeleihin on ilmoittauduttava 11.5. mennessä joko kisakalen-
teriin tai caddiemasterille. Eiköhän koota naisten vuoden kunniaksi 
reikäpeleihin taas uusi osallistujaennätys! Kisamaksu on 10 euroa ja 
se maksetaan vain kerran.

Naisten vi ikko 5.-11.6.  Tutustutaan toisi imme!
Naisten vuoden kohokohta on 5. – 11.6. järjestettävä Naisten viikko, 
jonka aikana SHG-Mimmit järjestää monenlaista kivaa naisille. Tavoit-
teena on tutustuttaa naisia toisiinsa ja golfiin.

Naisten viikolla parhaat lähtöajat on varattu naisille
Naisten viikolla maanantaina, tiistaina, keskiviikkona ja perjantaina on 
Luukin lähtöajat klo 16–17 varattu naisille. Varaa itsellesi peliaika, niin 
pääset mukavaan naisporukkaan pelaamaan. Peliajat ovat avoinna 
myös seuran ulkopuolisille naisille, ota siis kaverisikin mukaan. 

SHG-Mimmit suunnittelevat klo 16–17 naisten lähdöille myös 
yllätyksiä. Kannattaa siis varautua erityisen mukavaan kierrokseen!

Naisten päivä sunnuntaina 11.5. – ota kaverisi mukaan!
Naisten päivällä on jo pitkät perinteet ja taas kutsumme sekä aloit-
televia että kokeneita pelaajia Luukkiin viihtymään yhdessä. Tavoit-
teena on, että jokainen SHG-Mimmi tuo yhden kaverin mukanaan; 
hän voi olla vasta-alkaja, mutta yhtä hyvin hän voi olla jo pidempään 
pelannut.

Naisten päivänä Luukin harjoittelualue on varattu naisille klo 

Naistenvuoden hauskuuden tarjoaa
 klubitoimikunta ja ladykapteeni

- Sari Huuhtanen, ladykapteeni
- Kirsti From, klubitoimikunnan puheenjohtaja

- Maire Syrjäkari
- Pia Vilmi

10–12 ja sinä aikana treenialueella on opastusta aloitteleville golffa-
reille ja treenivinkkejä kokeneemmille. Pallot tarjoaa SHG.

Aloittelijat pääsevät jo aiemmin golfanneiden naisten kanssa 
tutustumaan kenttään kolmen reiän (reiät 1, 2 ja18) minikierrokselle. 
Pidempään pelanneet voivat lähteä kiertämään joko 9 tai 18 reikää. 
Lisäksi tarjolla kakkukahvit ja arpajaisia. Kaikki tämä maksutta!

Ja hei! Naisten päivän kunniaksi voi pukeutua kauniisti ja naiselli-
sesti, oman maun mukaan. Jos omasta kaapista ei löydy kivaa päälle 
pantavaa, voi tehdä löytöjä naisten päivän kirpputorilla.

Kauden huipputapahtuma: MimmiMaraton 29.7.
Naisten ideoima ja viime vuonna ensimmäisen kerran järjestetty 
ainutlaatuinen kisa, jossa pelataan yhden päivän aikana kaksi kenttää. 
MimmiMaraton järjestetään lauantaina 29.7. jolloin pelataan kaksi 
kierrosta samana päivänä, Luukin ja Lakiston kentillä. Kisamaksu 
sisältää molemmat kierrokset ja lounaan.

Tule ja ota mukaan kaverisikin! Maratoniin voi tulla kilpailuhen-
gessä tai vain nautiskelemaan ja ylittämään itsensä. Kaksi kierrosta 
samana päivänä on kova juttu!

Kisa on avoin, joten siihen voi osallistua kuka tahansa golfaava 
nainen.

Nautitaan golfista ja kesästä mimmien kesken. Tervetuloa!

Naisten pel i - i l ta uudistuu
Heinä-, elo- ja syyskuussa järjestetään naisten peli-iltoja, joiden 
teemana on tänä vuonna hauska kisailu. Jokaiseen peli-iltaan valitaan 
erilainen kisamuoto. Alustavasti on kisoiksi mietitty bingo-bango-bon-
go, korttipakka-kisa ja mimmi-scramble. Nuo kaikki kolme pelimuotoa 
ovat täydellinen vastaisku ryppyotsaiselle tulosjahtaukselle, joten 
iltojen aikana nauretaan varmasti! Tarkemmat ajankohdat ilmoitel-
laan kesän aikana kisakalenterissa.

MimmiKummit tulevat!
Naisten vuoden kunniaksi on päätetty kokeilla MimmiKummi-toimin-
taa. MimmiKummi on SHG:n naispelaaja, jonka kanssa aloitteleva tai 
uusi pelaaja pääsee tutustumaan kenttään. MimmiKummin kanssa 
voi lähteä pelaamaan myös jos kaipaa vaihtelua aviopuolison kanssa 
pelaamiselle. MimmiKummi tuntee Luukin ja Lakiston kentät ja osaa 

kertoa paikallisista erikoisuuksista ja antaa vinkkejä. MimmiKummi 
kannustaa ja pitää hauskaa kanssasi. MimmiKummeille rakennetaan 
nettiin varauspalvelu. Lue kauden alkaessa lisää SHG:n nettisivuilta 
tai ota yhteyttä ladykapteeniin.

Kuukauden Mimmit
Jotta naisten vuosi nousisi kauden aikana vahvasti otsikoihin, SHG-
Mimmit nimeää joka kuukausi yhden tai useamman Kuukauden 
Mimmin. Kuukauden Mimmiksi voi päätyä mitä erilaisimmista golfiin 
ja golfaamiseen liittyvistä syistä ja arvonimi osuu saajilleen taatusti 
yllätyksenä. Uutisoimme Kuukauden Mimmien valinnoista nettisivuil-
la. Pidä aihetta silmällä! 

Pidä sähköpostis i  ajan tasal la!
Saat SHG-Mimmien toiminnasta tietoa ja muistutuksia sähköpostiisi, 
kunhan muistat viedä osoitetietosi NexGolfista löytyviin omiin yhteys-
tietoihin. Ladykapteenilta tulee postia, ethän missaa sitä!

MidNight Golf – juhannuksen etkot Lakistossa torstaina 22.6. – tasa-arvoisesti kaikille sukupuolilleSHG:n perinteinen juhannuksen avaus järjestetään taas! 
Tällä kertaa pelataan täydet 18 reikää ja kisakierros alkaa 
jo klo 18 Lakistossa.

Kisaan on pedattu varma juhannustunnelma, sillä 
kisakansa voi tulla paikalle bussilla: kisavarustuksena saa 
nimittäin olla vain kaksi mailaa ja putteri. Juhannustun-
nelma varmistuu viimeistään kisakierroksen päätyttyä, 
kun keskiyön auringossa grillataan herkkuja Lakiston 
terassilla.
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Toimikunnan tavoitteena on rakentaa alle 21- vuotiaille tarkoitettua 
junioritoimintaa ja kehittää uusiakin ideoita. Esimerkkinä mainitta-
koon, että toimikunta on ottanut ensimmäisiä askeleitaan Pelaajan 
Polun rakentamisessa. Tällä pyritään kuvaamaan SHG:n tapaa kasvat-
taa pelaajanaluista kokeneita golffareita kunkin pelaajan oman tason 
ja innokkuuden mukaan. 

Tärkeäksi tehtäväksi Pelaajan Polun rakentamisen lisäksi toimi-
kunta näkee sekä uusien että omien junioreiden aktivoinnin seuran 
toimintaan ja valmennukseen. SHG:llä on tällä hetkellä kirjoilla  144 
alle 21-vuotiasta junioria, joista talvi- ja kesäkauden aikana käy 

SHG junioritoimikunnan 
uutiset kaudelle 2017
SHG junioritoimikuntaan on tullut muutoksia. 
Menestyksellä vuosia toimikuntaa vetänyt Mauri 
Teräväinen luopui vetovastuusta ja kaudel-
le 2017 vastuun otti Nina Björkman-Rintala. 
Onneksi Mauri jää edelleen toimikuntaan jä-
seneksi, joten vastuunsiirto sujunee maltilla ja 
mutkitta. Toimikunta täydentyi myös muutamal-
la uudella aktiivisella vanhemmalla, kun Minna 
Kalliovaara, Markku Penttinen ja Jyrki Lehto 
liittyivät jengiin. Toimikunnassa jatkaa edelleen 
myös Tapio Mäkinen, valmennuksesta vastaava 
Pro Lauri Hurri sekä toimiston edustajat Mikko 
Salminen ja Jarkko Raski. Toimikuntaan kuulu-
vat myös ex-juniori Niklas Berg ja pelaava Pro 
Mikael Salminen, jos vaan on kotosalla ja käytet-
tävissä kisa- ja treenikiireiltään. 

valmennuksessa noin 30 junnua. Tilaa kaiken tasoisille tulokkaille on 
ja SHG on mielellään tukemassa ja luomassa hyviä lähtökohtia uusille 
innokkaille harrastajille, kisailijoille ja mahdollisesti tulevaisuuden 
huipuillekin.

Junioritoimikunnalla on oma sähköposti-osoite junioritoimikun-
ta@shg.fi, minne kaikki halukkaat voivat laittaa hyviä ideoita kuinka 
saadaan toimintaan vielä enemmän hyvän, iloisen ja urheilullisen 
tekemisen meininkiä ja erityisesti aktivoitua uusia junnuja mukaan 
antoisaan harrastukseen. Lisäksi risut ja ruusut ovat tervetulleita, 
jotta toimintaa saadaan kehitettyä. 

Talvikauden (marraskuu-huhtikuun) 2016/2017 aikana n.25 
junnua on käynyt valmennuksessa Vantaan Golf Balancessa kolmena 
päivänä viikossa eri kokoonpanoissa kukin omien mahdollisuuksi-
ensa mukaan. Ikähaarukka valmennettavilla on ollut 7 ikävuodesta 
20 vuoteen. Talven aikana valmennusporukka on käynyt myös kaksi 
kertaa Vuosaaren Planmeca -hallissa tekemässä lähipeliharjoitteita 
ja 10 kertaa Tapiolan urheiluhallissa fysiikkatreeneissä. Molemmat 
mahdollisuudet ovat saaneet junnuilta paljon positiivista palautetta 
ja toimikunnan tavoite onkin saada vastaava treenien monipuolisuus 
osaksi tulevinakin treenikausina. Talvikausi on edellisinä vuosina hui-
pentunut Etelä-Ruotsin leiriin, mutta tänä vuonna juniorit suuntaavat 
omalla kustannuksellaan Espanjan Barcelonaan Lumine Golfiin.  

Miikka Mäkinen: 
1. Miikka Mäkinen, hcp 2 ja 
    kilpagolfia 6 vuosimenossa.
2. Kilpailukauden 2017 tavoite on voittaminen ja 
    menestyminen Suomessa ja ulkomailla.
3. Vahvuuteni kentällä on hyvä draivaaminen ja 
    rohkeat päätökset kentällä.
4. Idolini on aina ollut Rory Mcilroy.
5. Kilpaileminen kannattaa aina, rohkeasti mukaan!

Juho Rintala: 
1. Olen Juho Rintala, 17 vuotta, 
    harrastanut golfia noin 10 vuotta.
2. Odotan tulevalta kaudelta menestymistä ja 
    hyviä sijoituksia FJT:llä ja Junior Challenge Tourilla.
3. Vahvuutena tällä hetkellä luotettava rautapeli.
4. Esikuvana Henrik Stenson.
5. Suosittelen kokeilemaan valmennusta jos intoa 
    ja halua oppia uutta löytyy. 
    Rohkeasti mukaan vain!

Jimi Penttinen:
1. Jimi Penttinen 14v. Harrastanut golfia noin 6 vuotta.
2. Tavoitteena voittaa kilpailuja Future Tourilla. 
3. Hyvä rautapeli.
4. Rickie Fowler.
5. Tule mukaan, niin saa uusia kavereita.

Reetta Teräväinen:
1. Olen Reetta Teräväinen 15v. 
    Olen pelannut 8 vuotta golfia.
2. Minun tavoitteet kaudelle 2017:
    Junior Challenge Tour sijoittuminen 
   1-3 kokonaiskisassa
   Vierumäen FIJC sijoittuminen. 

kymmenen parhaan joukkoon. Pelata mahdollisimman paljon 

Ohessa on muutama vi imekaudella menestynyt SHG- juniori  esittelyssä. 
Juniorei lta kysytt i in seuraavia kysymyksiä:

1. Kuka olet ja kuinka kauan olet harrastanut golfia
2. Mikä on kauden 2017 tavoitteesi
3. Mitkä ovat vahvuutesi
4. Esikuvasi
5. Mitä kannustussanoja sanoisit sellaiselle juniorille 
     joka ei vielä käy valmennuksessa/treeneissä.

Eero Pohjola:
1. Eero Pohjola, lehden ilmestyessä 15v. 
    Olen harrastanut golfia viisi vuotta.
2. Voittaa mahdollisimman monta kisaa. 
3. Putti- ja wedgepeli.
4. Rory McIlroy ja Phil Mickelson.
5. Harjoitus tekee mestarin.

kovia kisoja.
3. Vahvuuteni on tällä hetkellä lähipeli ja puttaaminen.
4. Esikuvani on Michelle Wie ja Rory Mcllroy.
5. Uusille junnuille sanoisin: Tulkaa rohkeasti mukaan treeneihin. 
    Siellä on hauskaa ja sieltä saa lisää kavereita.
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Junnuille 
KESÄN SPORTTI-LEIRI

uudella konseptilla 
5.6.-9.6. klo 9-15

Sisällöstä lähemmin infotilaisuudessa ja mm. seuran nettisivuil-

la. Leirille on suunnattu kouluikäisille eikä aiempaa kokemusta 

golfista tai muista lajeista tarvitse olla, kunhan on innostusta ja 

rohkeutta kokeilla. Leirin aikana lapset ja nuoret pääsevät tutus-

tumaan golfin lisäksi myös muihin lajeihin eli tekemistä riittää. 

Mukaan saa tulla myös jo golfkärpäsen puremat juniorit. 

Vetäjänä toimii golfin osalta PGA Pro Lauri Hurri ja 

joukko kokeneita apuopettajia.

Frisbee-Golfin osalta DG-Storen ammatitaitoiset vetäjät sekä 

muiden lajien osalta liikunnan ohjaajaksi valmistuva Joonas 

Meuronen. 

Seuran jäsenten lapsille ja lastenlapsille hinta on 155€ 

ja muille 195€.
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Lahjapotti 
SHG:n junnujen leirimatkoihin
Juhani ja Minna Kalliovaara viettivät viime kesänä yhteistä 100 v. merkkipäivää 
kesäjuhlien merkeissä.

Kalliovaarat eivät haluneet syntymäpäivälahjoja, vaan toivoivat, että juhlavie-
raat tekisivät lahjan sijasta lahjoituksen SHG:n juniorityön hyväksi.

Lahjoituksista kertyikin upeasti lähes 3000 euroa, joka kohdennetaan 
Kalliovaarojen toiveiden mukaisesti SHG:n juniorien leirimatkoihin.

SHG:n juniorit kiittävät kauniisti!

Golfliiton junnujen kilpailutourien nimet ovat vaihtuneet talvi-
kauden aikana. Aikaisempi Tsemppitour on jatkossa Future Tour ja 
samalla myös Future Tourin ikärajaa on nostettu 16 vuoteen. Juniori-
en Aluetour on jatkossa Junior Challenge Tour. Tulevalla pelikaudella 
2017 on SHG:n kentillä välivuosi Golfliiton alaisien pelikiertueiden 
osalta. 

Junioritoiminnan rahoitustukena seuran ja vanhempien lisäksi on 
jo 3 vuoden ajan ollut 24h hyväntekeväisyystapahtuma, mikä tule-
vanakin kesänä järjestetään. Urheat osallistujat sijoittavat panoksen 
vielä urheammille sankareille, jotka läpi yön saattelevat pelipallonsa 
pareilla, birkuilla ja iigeleillä kuppiin ja keräyspottiin kilahtaa saldoa. 
Vuonna 2016 keräyksessä kertyi hienosti 5300€. Kiitos kaikille (pa-
nostajat ja pelaajat) kunniallisesta rahapotista ja iso kiitos junioreiden 

puolesta siitä mitä he ovat saaneet kerätyillä rahoilla osakseen. 
Rahoilla on saatu hankittua junnuleirejä ja -kursseja varten mailo-

ja, fysiikkatesti kullekin junnulle, edustuspelaajien ja valmennettavien 
leirityksiin tukea, stipendejä menestyksen mukaan ja edustusvaatteet 
kisapelaajille. Jos siis haluat olla mukana tukemassa kesäkuun tapah-
tumaa, niin rohkeasti mukaan panostamaan ja jännittämään lopputu-
losta hyvän asian puolesta. 24h tapahtumasta tulee tarkempaa tietoa 
lähempänä ajankohtaa.

Muistakaa junnusähköpostiosoite junioritoimikunta@shg.fi, jos 
haluatte lähestyä toimikuntaa tai jos osoitteesta tulee viestiä kauden 
aikana.

Junioriterkuin 
Nina (Björkman-Rintala)

Kuva: Tapio Mäkinen.

Viime kesä ja golfkausi oli kohtuullinen, vaikkakin se elokuu olisikin 
saanut olla vähän aurinkoisempi. Golfravintolan kannalta kausi oli 
monessa suhteessa kohtalaisen onnistunut ja siitä on hyvä kehittää 
toimintaa taas alkavalle sesongille. 

Odotamme taas kunnon kesää, auringonpaistetta ja niitä parhaita 
terassikelejä. Luukin klubitalolla odottavat remontin jäljiltä uudistu-
neet sisätilat ja terassit.

Ravintolaan kehitellään monia uusia juttuja pitkin kautta ja tietty 
muutenkin kehitetään toimintaa entistäkin paremmaksi. Asiakkaiden 
toiveita kuuntelemme herkällä korvalla, joten kerro meille omista 
toiveistasi ruokalistalle.

Panimo- ja tietysti muitakin tuotteita oli jo viime vuonna varsin 
hyvä kattaus ja samoilla linjoilla jatketaan tänäkin vuonna. Uutuuk-
siakin tietysti tulee mm. erilaisin teemapäivin. Viime kesän suosittuja 
Barbeque Friday –kisatapahtumia jatketaan taas tulevallakin kaudella.

Tiesitko, että meiltä saat myös Catering-palveluita omiin tapahtu-
miisi, kotona tai golfklubilla. Tulemme mielellään avuksesi, jos tarvit-
set apua omien juhliesi järjestelyissä. Ja Luukin ja Lakiston klubitalot 

Kausi käynnistyy
Talvikausi on takana ja luonto alkaa mukavasti heräillä ja viher-
tää. Olen lomaillut ja matkaillut useammassakin maanosassa ja 
reissuilta on tarttunut mukaan kaikenlaisia uusia ideoita tulevalle 
kaudelle Luukkiin ja Lakistoon. 

soveltuvat hienosti erilaisiin tapahtumiin ja kokoontumisiin ympäri 
vuoden, myös perinteisen golfkauden päätyttyä. 

Uuden pelikauden avaa 1.5. Vappupäivänä perinteisesti runsas ja 
maukas Vappubrunssi Lakistossa, kohtuulliseen 25€ hintaan hengel-
tä. Äitienpäivänä 14.5. on Lakistossa tarjolla herkullinen lounaspöytä. 
Molemmat päivät kannattaa laittaa jo nyt kalenteriin. Ja mieluusti 
otamme niihin myös ennakkovaraukset, jotta osaamme varautua 
hyvin näille juhlapäiville.

Toivotan kaikki pelaajat lämpimästi tervetulleiksi 
Lakiston ja Luukin golfravintoloihin!

Ravintolan omia kotisivuja 
www.kgravintola.fi kannattaa käydä vilkaisemassa.

Terveisin ja kunnon 
kesää  odotellessa.

Ravintoloitsija,
Petri

Tämä kansanviisaus 
tarttui mukaan 
Terracesta Kanadassa 
kevättalvella.

Kesäkausi alkaa tulla kovalla tohinalla. Kevään aikana 

pidetään kauden starttitilaisuus Lakistossa 6.5.2017 

klo 15-17. Tarjolla on pientä purtavaa ja tiedotuspaketti 

SHG:n junioritoiminnasta, kilpailuista, kesän junioriakti-

viteeteistä ja valmennusmahdollisuuksista sekä mah-

dollisuus myös infon jälkeen treenailuun. Tervetuloa 

rohkeasti mukaan, sekä isot että pienet. Ilmoittautumiset 

toivotaan järjestelyjen vuoksi etukäteen viimeistään 

2.5.2017 junioritoimikunta@shg.fi.
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Lähde mukaan SHG:n Senioreiden klubimatkalle Slovenian 
kuvankauniiseen Ljubljanaan. Historiallinen ja idyllinen kau-
punki Ljubljanica-joen varrella tarjoaa kävijälleen mm. kult-
tuurisesti merkittäviä nähtävyyksiä ja upeita ravintoloita. 
Majoitus on järjestetty Ljubljanan keskustan Central hotellis-
sa, josta kaupunkiin tutustuminen onnistuu helposti.  

Matkan aikana pelataan Arboretum Golf, joka on näyttävä 
golfkenttä noin puolen tunnin matkan päässä Ljubljanan 
keskustasta. Lyhyehkölllä kentällä haasteita tarjoavat metsi-
en reunustamat kapeat väylät, jotka kulkevat kiemurrellen 
vaihtelevassa, ajoittain mäkisessä maastossa. Upea klubitalo 
kruunaa golfkierroksen. Toinen pelattava kenttä Diners Golf 
& Country Club on erilainen kokemus laajoine griineineen, 
puuttomine pelialueineen ja links-tyyppisine ruoholaatui-
neen. Euroopan Seniorimestaruuskilpailut 2016 pelattiin täl-
lä kentällä.

Lisätietoja kohteesta löydätte osoitteesta: 
www.union-hotels.eu/en/central-hotel
www.golfarboretum.si
www.golf-ljubljana.si

LISÄTIEDOT JA ILMOITTAUTUMISET:
Marita Palander
marita.palander@kolumbus.fi, puh. +358 45 2300 765
tai Luukin caddiemasterilla olevalle ilmoittautumislistalle klubin 
avauduttua.

• Finnairin suorat lennot Helsinki-Ljubljana-Helsinki

• Golfmatkasuojan (23kg) ja käsimatkatavaran (8kg)

   kuljetuksen lennolla

• Lentokenttä- ja golfkenttäkuljetukset

• Majoituksen Hotel Central ****

• Buffetaamiaiset ja 3 illallista kaupungilla

• 3 kierrosta golfia

• Opastettu kierros Ljubljanassa

HINTA SISÄLTÄÄ:

SHG Senioreiden klubimatka - Ljubljana, Slovenia
Ke 4.10. Helsinki 08:10  >   Ljubljana 09:50
La 7.10.  Ljubljana 19:20  >  Helsinki 22:55

Hinta:

995 €/hlö 
jaetussa kahden hengen huoneessa

Lisämaksusta:
• Majoitus yhden hengen huoneessa + 100 €

Travelon Matkat Oy, Turveradantie 17, 02180 Espoo | info@ongolf.fi | www.ongolf.fi

Vastuullinen matkanjärjestäjä Travelon Matkat Oy rek. 1418/12/MJ

SLOVENIA

Torstai 5.10. Arboretum  11:00

Perjantai 6.10. Otocec  11:00

Lauantai 7.10. Diners  10:30

STARTTIAJAT

Torstai 5.10. Arboretum  11:00

Perjantai 6.10. Diners  11:00

Lauantai 7.10. Diners  10:30

Viikkoki lpai lut
Kausi aloitellaan ja vauhtiin päästään perinteisesti toukokuun viikko-
kisoilla. Niitä on neljä kappaletta keskiviikkoisin. Kisan pelimuotona on 
totuttuun tapaan pistebogey / eclectic.

05/2017 Seniorien toukokuun viikkokilpailu, Toukokisa
 ke 3.5 Toukokisa Seniorit 1
 ke 10.5 Toukokisa Seniorit 2
 ke 17.5 Toukokisa Seniorit 3
 to 24.5 Toukokisa Seniorit 4

07/2017 Heinäviikkis (Kilpailutoimikunta, ei Senioritoimikunta)
 Seniorit-sarja

09/2017 9 r Syysviikkis (Kilpailutoimikunta, ei Senioritoimikunta)
 Seniorit-sarja

Avoimet Senioriki lpai lut
pe 19.5 KevätSeniori (aiemmin Veteraanit ja Seniorit)
 avoin kilpailu Lakistossa (Luukin väylä 3 työn alla)
 pelimuotoina tasoituksellinen pistebogey, 
 tasoitukseton lyöntipeli

la 16.9 SyysSeniori (aiemmin Seniori)
 avoin kilpailu Lakistossa
 pelimuotoina tasoitukseton / tasoituksellinen lyöntipeli

Sisäiset Senioriki lpai lut
ke 27.9 SenioriKinkku Luukissa
 uusi, seniorien kauden päättävä ja seniorit kokoava 
 tapahtuma pelimuotoina tasoituksellinen pistebogey, 
 tasoitukseton / tasoituksellinen lyöntipeli
 katso erillinen esite, SHG kotisivut

Mestaruuskisat
27.–28.7 Seniorien mestaruudet  M60, M70
5.–6.8  Seniorien mestaruudet  N50, M50

Seniorien kesäohjelmaa 2017
Seuraottelut
ti 4.7 SHG - Iitti Golf Lakistossa
 katso erillinen esite, SHG kotisivut
 15 henkiset joukkueet
 senioritoimikunta tarjoaa valituille pelaajillemme lounaan
 ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla

08/2017 St Laurence Golf - SHG – Peuramaa Lohjalla

Golfkausi 2017 on pikkuhiljaa tuloil-
laan ja SHG:n senioritoimikunta on 
jälleen suunnitellut ohjelmaa tulevalle 
kesälle. 
On tulossa viikkokilpailuja, avoimia ja 
sisäisiä kisoja, ystävyysotteluita sekä 
upeita reissuja.

 15 henkiset joukkueet
 senioritoimikunta tarjoaa valituille pelaajillemme 
 green-feen + lounaan
 ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla

to 17.8 SHG - Porin Golf Kerho Luukissa
 katso erillinen esite, SHG kotisivut
 15 henkiset joukkueet
 senioritoimikunta tarjoaa valituille pelaajillemme lounaan
 ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla

Seniorimatkat

23.–25.5 Pelimatka Liettuaan, Vilna
 ma 29.5 lähtö Helsinki-Vantaalta klo 09:45
 ma 29.5 kierros kentällä The V Golf Club
 ti 30.5 kierros kentällä The V Golf Club
 ke 31.5 Vilnan kaupunkikierros, paluu kotimaahan 
 klo 19.20 - katso erillinen esite, SHG kotisivut

3.-7.10 Pelimatka Sloveniaan, Ljubljana
  katso erillinen esite, SHG kotisivut

Kauden kruunaa pelimatka Sloveniaan, Ljubljanaan. Kolme hienoa 
pelikierrosta Ljubljanan läheisillä kentillä. Tulopäivänä opastettu kier-
ros Ljubljanassa. Ilmoittautumislistat Luukin caddiemasterilla.

UAS reikäpel it
SHG:n seniorit ovat menestyneet hyvin Uudenmaan seniorijouk-
kueiden reikäpelimestaruuksissa. Tänä vuonna lähdemme jälleen 
mestaruus mielessä mukaan kisaan. 
Alkulohkossa vastaan tulevat Hanko Golf, Keimola Golf ja Master Golf.

Onnea ja menestystä joukkueelle!



BAS2 - Posti Oy
Posti Green

Avaa golfkausi tyylillä 
Aja klubille ladattavalla hybridillä. Kia Optima 
nyt OP Kulku -palvelusta alkaen 607 €/kk.

Kutsu OP Kulku -palvelumyyjä esittelemään auto 
kotiin, töihin tai rangelle.

op-kulku.fi


